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Haluatko erottua joukosta ja saada aikaan muutosta 
omassa maailmassasi? Tahdotko elämän täynnä 
terveyttä, edistymistä ja menestystä? Sinun suosikki 
päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista TeeVo, on 
mahtava tapa päästä siinä vauhtiin! Kun opiskelet 
jokaisen päivän sanoman ja laitat sen käytäntöön, 
voit olla varma siitä, että sinulla tulee olemaan todella 

menestyksekäs ja voitokas elämä Kristuksessa!
”Mietiskele näitä asioita: antaudu niille kokonaan, 

jotta edistymisesi olisi kaikille todistukseksi.”
1. Timoteus 4:15 NKJV
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“Jos sinulla on Pyhä Henki ja annat Hänen ottaa elämäsi 
ohjat haltuun, sillä, mikä sinun tilanteesi on, ei ole mitään 

merkitystä. Hän tulee kääntämään sen ympäri sinun 
parhaaksesi…Sillä, minkälaisia ongelmia olet kokenut tai 
mikä on ollut menossa pieleen, ei ole mitään merkitystä, sinä 
alat kulkea voimasta voimaan, armosta armoon, uskosta 
uskoon, menestyksestä menestykseen ja suuruudesta 
suuruuteen. Kun Pyhä Henki ottaa sinun elämäsi haltuun, 
Hän tulee ajamaan kaikki sairaudet pois sinun kehostasi; 

Hän tekee oikeaksi kaiken sen, mikä oli pielessä.”

-Lainaus kirjasta “7 asiaa, jotka Pyhä Henki tulee tekemään 
sinussa”.

Pastori Chris sanoo
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Torstai, 

1

NOPEASTI 
LISÄÄNTYVÄÄ 

RAUHAA SINULLE 

LUETAAN RAAMATUSTA     2. Pietarin kirje 1:2 NIV
“Armo ja rauha olkoon yltäkylläisissä määrissä teidän Jumalan ja 
meidän Herramme Jeesuksen tuntemisen kautta.”

(Moninkertaista Jumalan 
rauha omassa elämässäsi)

KESKUSTELLAAN

Vanessan mieli oli levoton.  Aina, kun hänen täytyi 
saada valmiiksi jokin tehtävä, kuten esimerkiksi 

koulutehtävä tai oppia jokin uusi taito, hänen ajatuksensa 
eivät pysyneet kasassa tarpeeksi pitkään, jotta hän olisi 
saanut sen valmiiksi. Hänen ajatuksensa risteilivät yleensä 
hänen aiemmissa negatiivisissa kokemuksissa ja kuvitelluissa 
tulevaisuuden peloissa. Hän ei pystynyt istumaan paikoillaan 
viittä minuuttia pidempään ja hän keskeytti jatkuvasti itsensä 
puhelimensa avulla, ihan vain, jotta hän ei ajattelisi niin paljon. 
Hänen elämässään ei ollut mielenrauhaa ja tyyneyttä.

Vanessan tavoin on myös monia muita nuoria, jotka 
ovat levottomia ja tahtovat lisää rauhaa omiin elämiinsä. 
Jotkut toiset taas jopa rukoilevat ja anovat Jumalalta rauhaa. 
Sellainen ei tule kuitenkaan toimimaan, sillä Raamattu ei 
sano, että armo ja rauha moninkertaistuvat rukousten suuren 
määrän vuoksi, vaan Jumalan ja meidän Herramme Jeesuksen 
Kristuksen tuntemisen kautta. Kyseisten ihmisten puolesta 
saatetaan rukoilla ja heistä saattaa tuntua paremmalta, mutta 
siinä on kaikki, mitä he tulevat saamaan: “hyvän tunteen”. 
Ja Jumala tahtoo, että sinulla on jotain parempaa kuin vain 
“hyvä tunne”!

Mitä enemmän sinä tunnet Häntä, sitä enemmän sinä 
pystyt nauttimaan armosta ja rauhasta omassa elämässäsi. 
Sana “rauha”, jota käytetään 2. Pietarin kirjeen jakeessa 
1:2, tulee kreikan kielen sanasta “eirene”, joka tarkoittaa 
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rauhaa levon ja menestyksen kera. Se on samankaltainen 
kuin hepreankielen sana “shalom”. Toisin sanoen siis Jumalan 
ja meidän Herramme Jeesuksen tuntemisen kautta sinä asut 
levossa ja vauraudessa! Kaikki sinun elämässäsi menee oikein. 
Riippumatta siitä, mitä tapahtuu, sinä et häiriinny mistään etkä 
hermoile mitään, sillä sinä tiedät sen, että asiat voivat kääntyä 
ainoastaan sinun parhaaksesi.

Mietiskele Jumalan Sanaa ja vietä aikaa Hänen Henkensä 
kanssa ja niin Hän tulee antamaan sinulle lisää ilmestystietoa 
Isästä ja Herrastamme Jeesuksesta, keräten armoa armon 
päälle, tuoden näin elämääsi moninkertaistunutta suosiota, 
nopeasti lisääntyvää rauhaa ja muita lukemattomia siunauksia.

1. Korinttolaiskirje 2:12; Johannes 14:27 

Rakas Isä, kiitän sinua elämässäni paljastetusta kirkkaudesta. Kiitos, että 
olet kaunistanut minut armollasi ja antanut minulle loppumattoman 
rauhan ja menestyksen elämän. Toimin erinomaisesti Pyhän Hengen 
voiman avulla. Pyhä Henki elää minussa ja ohjaa minua kirkkaudesta 
kirkkauteen, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Vietä tänään aikaa lukien Jesajan kirjan jaetta 48:18, joka kertoo 
siitä rauhasta, jonka Herra Jeesus on antanut sinulle Johanneksen 
evankeliumissa 14:27.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Johannes 16:17-33, 1. Aikakirja 7-8 1. Korinttolaiskirje 15:1-10, 
Sananlaskut 28
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Perjantai, 

2

TUNNE JUMALAN 
TAHTO 

LUETAAN RAAMATUSTA     Kolossalaiskirje 1:9-10
“Sentähden emme mekään, siitä päivästä alkaen, jona sen 
kuulimme, ole lakanneet teidän edestänne rukoilemasta ja 
anomasta, että tulisitte täyteen hänen tahtonsa tuntemista 
kaikessa hengellisessä viisaudessa ja ymmärtämisessä, 
vaeltaaksenne Herran edessä arvollisesti, hänelle kaikessa 
otollisesti, kaikessa hyvässä työssä hedelmää kantaen ja 
kasvaen Jumalan tuntemisen kautta.”

(Jumalan tahdon tunteminen 
tekee meistä voittajia)

KESKUSTELLAAN

Apostoli Paavali rukoili tämän päivän avausjakeessa 
erityisesti kolossalaisten veljiensä ja sisartensa 

puolesta, jotta he täyttyisivät Jumalan tahdon tuntemisella. 
Tämä oli sellaista Jumalan tuntemusta, jota Paavalilla oli ja 
jonka mukaan hän eli ja joka teki hänestä poikkeuksellisen ja 
sai hänet erottumaan muiden apostolien joukosta. Kristuksessa 
ollessamme Jumala on määrännyt meidät elämään voittajina ja 
hallitsemaan elämässä kuninkaina. Juuri tämä Jumalan tahdon 
tunteminen tekee sinusta voittajan ja asettaa sinut elämässä 
voittajan asemaan. Syy sille, miksi tämä ei ole ollut kuitenkaan 
monien kokemus, on se, että he eivät ole oppineet vaeltamaan 
Jumalan tahdon tuntemisessa.

 Roomalaiskirje 12:2 NKJV kertoo meille Jumalan 
hyvästä, hyväksyttävästä ja täydellisestä tahdosta: “Ja älkää 
mukautuko tähän maailmaan; mutta muuttukaa mielenne 
uudistuksen kautta, että voisitte todistaa, mikä on se hyvä, 
ja hyväksyttävä, ja täydellinen, Jumalan tahto.” Kaikista 
ultimaattisin näistä on Jumalan täydellisessä tahdossa 
vaeltaminen, mutta se tapahtuu ainoastaan vain viettämällä 
aikaa Pyhän Hengen kanssa. Kun vietät aikaa Hänen kanssaan 
rukouksessa sekä opiskellen ja mietiskellen Jumalan Sanaa, 
tulet tuntemaan Hänen täydellisen tahtonsa, aikomuksen ja 
tarkoitukset.
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 Sinusta tulee tällaisen läheisyyden kautta yhä enemmän 
Hänen kaltaisensa, yhdistynyt Hänen kanssaan ajatuksissa ja 
luonteenlaadussa. Sinusta tulee jatkuva voittaja silloin, kun toimit 
Hänen täydellisen tahtonsa täydessä ja tarkassa tuntemisessa 
oman elämäsi suhteen. Tulet tietämään aina sen, mitä tehdä 
kaikissa tilanteissa: kaikki ponnistelusi ja resurssisi tulevat olemaan 
jatkuvasti kanavoituina oikeaan suuntaan saavuttaaksesi 
oikeanlaisia tuloksia. Sinä voit tuntea Hänen täydellisen tahtonsa 
ja elää siinä.

Heprelaiskirje 13:20-21; Efesolaiskirje 1:15-17 

Rakas Isä, kiitos, että johdatat minua Sanasi ja Pyhän Hengen 
kautta tunteakseni sinun täydellisen tahdosi elämääni koskien 
ja vaeltaakseni siinä. Olen täynnä sinun viisauttasi voittaakseni 
jokaisen kohtaamani haasteen ja toimiakseni erinomaisesti kaikissa 
pyrkimyksissäni, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Mietiskele Sananlaskuja 22:17-19: “Kallista korvasi ja kuuntele 
viisaitten sanoja ja tarkkaa minun taitoani. Sillä suloista on, jos 
kätket ne sisimpääsi; olkoot ne kaikki huulillasi valmiina. Että Herra 
olisi sinun turvanasi, siksi olen minä nyt neuvonut juuri sinua.”

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Johannes 17:1-26, 1. Aikakirja 9-10 1. Korinttolaiskirje 15:11-19, 
Sananlaskut 29
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Lauantai, 

3

ENERGISOITU 
TOIMIMAAN OIKEIN 

LUETAAN RAAMATUSTA     2. Pietarin kirje 1:3 AMPC
“...Hänen jumalallinen voimansa on lahjoittanut meille kaiken, 
mikä [on tarvittavaa ja sopivaa] elämään ja jumalisuuteen, Hänen 
[täyden, henkilökohtaisen] tuntemisen kautta, Joka on kutsunut 
meidät Hänen omaan kirkkauteensa ja erinomaisuuteensa (avu) 
ja niiden kautta.

(Avut: Jumalan moraalinen 
erinomaisuus sinun sisälläsi)

KESKUSTELLAAN

“Veeti, nouse seisomaan!” Heidi-opettaja huusi, kun 
hän sai jälleen kerran Veetin kiinni kurkkimisesta 

oppitunnin aikana. “Miksi minä aina näen sinut yrittämässä 
huijata kokeiden aikana?”

“En tiedä, opettaja. Olen pahoillani”, Veeti vastasi. 
Hänen kasvonsa punoittivat nyt jo häpeästä.

“Ei, sinä et ole vielä pahoillasi! Tulet olemaan pahoillasi, 
kun saat päättöarvosanasi”!

Veetillä ei ollut sisäistä energiaa siihen, että hän olisi 
voinut pysäyttää itsensä toimimasta väärin. Kun luemme 
avausjakeemme, siinä sanotaan, että meidät on kutsuttu 
kristittyinä kirkkauteen ja erinomaisuuteen, mikä tarkoittaa 
sitä, että sinun sisälläsi on Jumalan kirkkaus sekä voima toimia 
oikein. Erinomaisuus tarkoittaa moraalisesta energiasta 
riippuvaista moraalista erinomaisuutta - voimaa toimia oikein. 
Se on Jumalan Hengen työtä sinun sisältäsi käsin, mutta sinun 
täytyy vaeltaa siinä. Voit esimerkiksi kieltäytyä lunttaamasta 
koulussa tai missä tahansa muussakin kokeessa. Tällainen 
voima tai moraalinen energia sellaisen vastustamiseen 
toimii sinun sisälläsi. Apostolien teot 1:8 sanoo, “...kun Pyhä 
Henki tulee teihin, niin te saatte voiman…” Tämä voima tekee 
työtään sinussa juuri nyt!

Kun Pyhä Henki tulee asumaan sinun sisällesi, Hän 
energisoi sinut sisältäsi käsin moraalisen erinomaisuuden 
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elämään. Sinä olet saanut sisäisen kyvyn asettaa mielesi sen 
tekemiseen, mikä on oikein, ja kyvyn kieltäytyä siitä, mikä on 
väärin. Juuri tämän 2. Pietarin kirje 1:5 kertoo meille: “Niin 
pyrkikää juuri sentähden kaikella ahkeruudella osoittamaan 
uskossanne avuja…” Tämä ei tarkoita sitä, että sinun tulisi yrittää 
saada avuja ja lisätä niitä sitten uskoosi: ei! Sana “osoittaa” on 
kreikan kielen sana “epichoregeo” ja se tarkoittaa “kalustaa 
lisäksi”, mikä tarkoittaa tarpeiden täyttämistä aivan täysin tai 
sponsoroimista.

Kyky asettaa mielesi tekemään sitä, mikä on oikein 
ja kieltäytyä siitä, mikä on väärin, on sinun sisälläsi: laita se 
toimimaan! Sponsoroi sitä: lisää sitä ylenpalttisesti omaan 
uskoosi. Sitä Jumala tarkoittaa.

2. Korinttolaiskirje 4:7; Filemon 1:6, 1. Pietari 2:9 AMPC

Rakas Isä, kiitän sinua elämässäni olevasta Sanasi ilmestyksestä ja sen 
lähtemättömästä vaikutuksesta omaan henkeeni, nyt ja aina. Iloitsen, 
sillä sinun Henkesi valaisee minun ymmärrykseni ja aikaansaa sen, että 
säteilen ja tuon esiin sinun kirkkauttasi omalle maailmalleni, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

Opettele ulkoa 2. Pietarin kirjeen jae 1:3 ja tee siitä sinulle 
henkilökohtainen julistamalla, että olet moraalisesti erinomainen ja 
täynnä avuja.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Johannes 18:1-27, 1. Aikakirja 11-13 1. Korinttolaiskirje 15:20-28,
 Sananlaskut 30
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4

SANAT OVAT 
SIEMENIÄ 

LUETAAN RAAMATUSTA     Luukkaan evankeliumi 8:11
“Vertaus on tämä: siemen on Jumalan sana.”

(“Kylvä” sydämeesi oikeita 
sanoja!)

KESKUSTELLAAN

Luetaanpa, mitä Apostoli Jaakob kirjoitti Jaakobin 
kirjeessä 1:26: “Jos joku luulee olevansa jumalanpalvelija, 

mutta ei hillitse kieltään, vaan pettää sydämensä, niin hänen 
jumalanpalveluksensa on turha.” Sydämen pettäminen viittaa 
tässä itse asiassa siihen, että henki laitetaan uskomaan valhe. 
Se eroaa siitä, mitä jotkut ihmiset tarkoittavat sanoessaan, “Tuo 
tyyppi pettää itseään.” Hän puhui hengellisesti sanoessaan, “Jos 
joku luulee olevansa jumalanpalvelija, mutta ei hillitse kieltään, 
vaan pettää sydämensä, niin hänen jumalanpalveluksensa on 
turha.” Jos kristitty esimerkiksi sanoo, “Tiedäthän sinä, että 
minä olen köyhä: minulla ei ole mitään: mikään ei vaikuta 
toimivan minun elämässäni”, hän puhuu silloin Kristuksen 
Evankeliumissaan ilmoittamaa tahtoa ja antamia hyötyjä 
vastaan ja tällaiset sanat tulevat menemään hänen henkeensä 
siemeninä.

Jeesus sanoi Markuksen evankeliumissa 4:26-27, “...Niin 
on Jumalan valtakunta, kuin jos mies kylvää siemenen maahan; 
ja hän nukkuu, ja hän nousee, öin ja päivin; ja siemen orastaa 
ja kasvaa, hän ei itse tiedä, miten.” Kaikki, mitä kylväjän täytyi 
tehdä oli siemenen kylväminen: siemen on Jumalan Sana ja 
ihmisen sydän on sen vastaanottava maaperä (Markus 4:14-
15). Se, mitä sinä sanot, on se, mitä sinä saat (Markus 11:23). 
Sillä sellaisesta, joka puhuu esimerkiksi jatkuvasti köyhyyttä ja 
puutetta, vaikka koko maailman vauraus on annettu hänelle 
täysin ilmaiseksi, tulee silti köyhä.

Jumala on valmistellut Häntä rakastaville suuria, ihmisen 
mielikuvituskyvyn ylittäviä asioita ja Hän on paljastanut kyseiset 
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asiat meille Henkensä kautta (1. Korinttolaiskirje 2:9-12). Henki 
etsii tai tutkii kaikki asiat - Jumalan syvät ja perustavanlaatuiset 
asiat. Hän on ainoa, joka tietää ne, ihan niin kuin kukaan muu ei 
tunne ihmisen sydämen asioita kyseisen ihmisen omaa henkeä 
lukuunottamatta (1. Korinttolaiskirje 2:11). Niinpä ihmishenki 
toimii Pyhän Hengen tavoin: Hän skannaa sinut kooten ja 
lajitellen sinun sanasi - sanat, jotka olet kylvänyt omaan henkeesi 
- tuottaakseen sinulle niistä sadonkorjuun. Jatka oikeiden sanojen 
kylvämistä omaan sydämeesi. Puhu ainoastaan sellaisia sanoja, 
jotka ovat yhdenmukaisessa linjassa sen kanssa, mitä Jumala on 
sanonut sinua koskien.

1. Mooses 8:22; Sananlaskut 20:27; Jesaja 55:10-11

Rakas Isä, sinun Sanasi on minun henkeäni ohjaava valo. Se 
auttaa minua puhumaan ainoastaan niitä asioita, jotka ovat 
yhdenmukaisessa linjassa sen suunnitelman, tahdon ja tarkoituksen 
suhteen, joka sinulla on minun elämälleni. Näin ollen minun 
elämäni on ilon, rauhan, vaurauden, terveyden ja ylennysten 
sadonkorjuuta, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Julista jopa juuri nyt, että olet täynnä iloa, rauhaa, vaurautta, 
jumalallista terveyttä ja voittoja! Jatka uskontäyteisten sanojen 
kylvämistä omaan henkeesi.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Johannes 18:28-19:1-16, 1. Aikakirja 14-16 1. Korinttolaiskirje 15:29-39, 
Sananlaskut 31
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Maanantai, 

5

SINÄ OLET JUMALAN 
VOIDELTU!

LUETAAN RAAMATUSTA     1. Johanneksen kirje 2:27 NIV
“Ja teille, se voitelu, jonka vastaanotitte häneltä, pysyy teissä, 
ja te ette tarvitse ketään opettamaan teitä. Mutta kun hänen 
voitelunsa opettaa teille kaikista asioista ja niin kuin tämä voitelu 
on todellinen, ei väärennetty - ihan niinkuin se on opettanut teitä, 
pysykää hänessä.”

(Tiedosta sinussa 
oleva voitelu)

KESKUSTELLAAN

Tämä on ihmeellistä! Pyhän Hengen voitelu on 
sinussa! Oletko tiedostanut tämän todellisuuden? 

Onko sinulla sellaisen henkilön tietoisuus, joka on tullut Pyhän 
Hengen voitelemaksi? Sinulla pitäisi olla tämänhetkinen 
tietoisuus siitä, että Voideltu ja Hänen voitelunsa elää sinussa. 
Filemonkirje 1:6 sanoo, “ja rukoukseni on, että sinun uskosi, 
se usko, joka on meille yhteinen, olisi väkevä kaiken hyvän 
tuntemisessa, mikä meillä Kristuksessa on.” Tämä voitelu 
on yksi niistä hyvistä asioista, joita sinussa on Kristuksessa 
Jeesuksessa. Tämä voitelu on Jumalan luontainen voima, 
jonka avulla aikaansaamme positiivisia muutoksia.

Kun olet uudestisyntynyt, sinut on voideltu Jumalan 
voimalla, kirkkaudella ja vahvuudella, koska Pyhä Henki elää 
sinussa. Hän on vahvistanut sinut saavuttamaan ihmiskyvyt 
ylittäviä asioita. Paavali sanoi Filippiläiskirjeessä 4:13 NKJV, 
“Minä voin tehdä kaiken Kristuksen kautta, joka vahvistaa 
minua.” Kristus viittaa tässä nyt Voideltuun ja Voiteluun. 
Näin ollen se, että Kristus on sinussa, tarkoittaa sitä, että sinä 
olet yliluonnollinen: sinä voit saavuttaa mitä tahansa Hänen 
voimansa avulla, joka tekee työtään sinussa. Ei siis ihme, 
että Raamattu sanoo, että mikään ei ole teille mahdotonta 
(Markus 9:23). Tämän totuuden valossa vaeltaminen tulee 
aikaansaamaan sen, että sinusta tulee tehokkaampi omalla 
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kristityn vaelluksellasi.
Muistele sitä, mitä luimme Filemonille kirjoitetusta 

kirjeestä 1:6: jos alkaisit listata ylös kaikkia niitä hyviä asioita, 
jotka sinussa on Kristuksessa Jeesuksessa, voisit poimia voitelun 
yhtenä niistä ja sanoa, “Minun uskoni on väkevä, sillä tiedostan 
minussa olevan Jumalan Hengen voitelun.” Tämä elämässäsi 
oleva voitelu tekee sinusta menestyksen kaikessa siinä, mitä 
sinä teet: se tekee sinusta voittamattoman elämässä.

Jesaja 10:27 KJV; Luukas 4:18 

Rakas Isä, minä tunnistan sinun voitelusi omassa elämässäni ja 
julistan, että voin tehdä kaiken tämän voitelun vuoksi: voin muuttaa 
toivottomat tilanteet ja tuon esiin sinun kirkkauttasi kaikissa 
haastavissa tilanteissa. Oi, minkä kirkkauden, hallintavallan ja armon 
elämän sinä olet antanutkaan minulle Kristuksessa! Elän tätä elämää 
aivan täytenä, Jeesuksen Nimessä, Aamen.

Mietiskele Jesajan kirjan jaetta 10:27 KJV: “Ja sinä päivänä 
tapahtuu, että hänen kuormansa otetaan pois sinun olkapäältä, 
ja hänen ikeensä sinun niskaltasi, ja ies tulee tuhotuksi voitelun 
vuoksi.” 

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Johannes 19:17-42, 1. Aikakirja 17-19 1. Korinttolaiskirje 15:40-49, 
Saarnaaja 1-2
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TULE 
HALTIOITUNEEKSI! 

LUETAAN RAAMATUSTA     Luukkaan evankeliumi 10:41-42
LUETAAN RAAMATUSTA     Luukkaan evankeliumi 10:41-42
“Herra vastasi ja sanoi hänelle: “Martta, Martta, moninaisista sinä 
huolehdit ja hätäilet, mutta tarpeellisia on vähän, tahi yksi ainoa. 
Maria on valinnut hyvän osan, jota ei häneltä oteta pois.””

(Herra voi antaa sinulle 
sellaisen ilon ja riemun )

KESKUSTELLAAN

Raamattu kertoo meille Luukkaan evankeliumissa 
10 siitä, miten Jeesus vieraili eräänä päivänä 

Marian ja Martan kotona. Kun Maria istuutui innoissaan 
Mestarin jalkoihin kuullakseen Hänen sanansa, Martta, 
siskoista vanhempi, kiiruhti keittiöön laittamaan Jeesukselle 
jotain syötävää. Pahoillaan siitä, että nuorempi sisko ei tullut 
auttamaan Häntä, Martta valitti Mestarille ja sanoi, “...Mestari, 
etkö sinä välitä, että minun siskoni on hylännyt keittiön minulle? 
Käske häntä auttamaan minua” (Luukas 10:40 MSG). Jeesus 
moitti Marttaa sanoja säästelemättä ja kehui Mariaa siitä, 
että tämä oli valinnut erinomaisemman tien. Maria ilahdutti 
itseään Herrassa ja Hänen sanoissaan ja se miellytti Mestaria.

Psalmi 37:4 NKJV sanoo, “Ilahduta itseäsi myös Herrassa 
ja Hän tulee antamaan sinulle sydämesi toiveet.” Miten sinä 
oikein ilahdutat itseäsi Herrassa? Se tapahtuu innostumalla 
ja tulemalla haltioituneeksi Hänestä! Tulemalla innostuneeksi 
Hänen Sanastaan ja tarttumalla jokaiseen mahdollisuuteen 
oppia Häneltä ja viettää aikaa Hänen kanssaan! Niiden 
elämissä, jotka ovat usein innoissaan Herrasta tällä tavoin, 
tapahtuu aina yliluonnollisia asioita: heillä on aina todistuksia 
voitoista, menestyksistä ja siunauksista.

Laita nyt merkille lukemamme jakeen rakenne. Siinä 
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sanotaan,  “Ilahduta itseäsi myös Herrassa ja Hän tulee antamaan 
sinulle…” Toisin sanoen siis ne hyvät asiat, joita tahdot, tulevat 
laitetuiksi sinun saatavillesi ilman, että rukoilisit, koska sinä olet 
ilahduttanut itseäsi Herrassa. Sinun ei tarvitse enää koskaan 
pyytää mitään itsellesi. Hän tulee antamaan sinulle kaiken 
ennen kuin pyydät Häneltä. Eikö tämä olekin ihanaa? Ole siksi 
aina innostunut ja haltioitunut palveluksessasi Hänelle ja vietä 
aikaa yhdessä Hänen kanssaan.

Jesaja 58:14; Job 23:12

Siunattu taivaallinen Isä, olen niin kiitollinen tietäessäni sen, että 
sinä riemuitset minusta ja olet tehnyt minut omaksi iloksesi. Tuon 
sinulle tänään iloa vaeltamalla sinun täydellisessä tahdossasi, sinun 
viisautesi johdattamana. Kiitos siitä, että olet antanut minulle 
runsaasti kaikkea nautittavakseni, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Kirjoita ylös viisi jaetta, jotka saavat sinut innostuneeksi Herrasta 
Jeesuksesta.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Johannes 20:1-18, 1. Aikakirja 20-22 1. Korinttolaiskirje 15:50-58, 
Saarnaaja 3-4
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ET TULE 
VÄSYMÄÄN

LUETAAN RAAMATUSTA     2. Korinttolaiskirje 3:5-6
“Ei niin, että meillä itsellämme olisi kykyä ajatella jotakin, 
ikäänkuin se tulisi meistä itsestämme, vaan se kyky, mikä meillä 
on, on Jumalasta, joka myös on tehnyt meidät kykeneviksi 
olemaan uuden liiton palvelijoita, ei kirjaimen, vaan Hengen; sillä 
kirjain kuolettaa, mutta Henki tekee eläväksi.”

(Olet saanut Jumalan kyvyt, 
voiman ja riittoisuuden)

KESKUSTELLAAN

Oletko koskaan miettinyt sitä, millaista olisi omata 
jumalan voimat? Ehkäpä silloin, kun katsot tai 

luet fiktiivisestä suosikkisupersankaristasi tositoimissa, 
huomaat, että hän omaa tai tuo esiin jokseenkin jumalallisia 
kykyjä. Noh, lukemalla tämän päivän avausjakeen, tulet 
huomaamaan, että sinut on täytetty Jumalan jumalallisilla 
kyvyillä! Hänen jumalallinen energiansa ja vahvuutensa 
tekevät työtään sinussa. Olet siksi valmiina mihin tahansa 
tehtävään.

Kreikan kielen sana sanalle “kyky” on “hikanotes”, joka 
tarkoittaa pätevyyden tai kyvyn omaamista, ominaisuutta 
olla riittävästi vahvistettu ja kyvykäs fyysisesti, älyllisesti, 
mentaalisesti ja henkisesti mihin tahansa tehtävään! 
Apostoli Paavali teki tästä osuvan huomautuksen 
sanoessaan. “Se on sitä, mitä minä teen niin kovasti päivä 
toisensa perään, vuosi vuoden jälkeen, tehden parhaani 
sillä energialla, jota Jumala niin anteliaasti minulle 
antaa” (Kolossalaiskirje 1:29 MSG). Ei siis ihme, että hän 
eli niin inspiroivan ja poikkeuksellisen elämän Jeesuksen 
Kristuksen Apostolina. Hän tiedosti tämän voiman ja otti 
siitä hyödyn irti - Jumalan energian -  joka teki työtään 
hänessä voimallisesti.
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Hän sanoi Filippiläiskirjeessä 4:13 AMPC, “Minulla on 
voimaa kaikkiin asioihin Kristuksessa, Joka vahvistaa minua 
[minä olen valmis mihin tahansa ja minkä tahansa vertainen 
Hänen kauttaan, Joka valaa minuun sisäistä voimaa; minä 
olen itseriittoinen Kristuksen riittoisuudessa].  Hän ei sanonut 
tässä, että “Jumala on kyvykäs, joten Hän tulee auttamaan 
minua tekemään kaikki asiat”, ei! Hän viittasi tässä hänessä 
itsessään olevaan luontaiseen kyvykkyyteen! Hän ymmärsi 
sen, että Pyhän Hengen kirkkaudentäyteinen voitelu teki 
hänessä työtään voimallisesti. Sinä olet riittoisa Jumalan 
riittoisuudessa. Se tarkoittaa sitä, että sinun kykysi ovat 
rajoittamattomat: mikään ei ole sinulle mahdotonta. Mikään 
ei voi lyödä sinua maahan tai saada sinua väsymään.

2. Korinttolaiskirje 9:8; 2. Korinttolaiskirje 12:9 

Rakas Isä, kiitos, että olet minun voimani ja kirkkauteni: olen 
innoissani ja valmiina mihin tahansa ja kyvykäs tekemään minkä 
tahansa tehtävän erinomaisesti sinun Henkesi kautta, joka täyttää 
minut sisäisellä voimalla! Olen riittoisa sinun riittoisuudessasi! 
Kunnia!

Puhu tänään palavasti kielillä vähintään viidentoista minuutin ajan, 
mietiskellen ja julistaen 2. Korinttolaiskirjeen jakeita 3:5-6.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Johannes 20:19-31, 
1. Aikakirja 23-25

1. Korinttolaiskirje 16:1-12, 
Saarnaaja 5-6
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1. Psalmit ovat Raamatun kolmanneksi pisin kirja pitäen sisällään 150 
erilaista psalmia (30147 sanaa). Kaikista pisin kirja on Jeremian kirja 
(33002) ja toiseksi pisin on 1. Mooseksen kirja (32046).
2. Psalmit ovat yksi niistä harvoista kirjoista, joita sekä kristityt että myös 
juutalaiset käyttävät palvoessaan Jumalaa.
3. Psalmit kirjoitettiin suunnilleen yli 1000 vuotta kestäneen ajanjakson 
aikana.
4. Psalmien kirjan nimeä kutsutaan joskus nimellä “Tehillim”, joka 
tarkoittaa “Ylistysten kirjaa” tai “Raamattua Raamatun sisällä”, sillä se 
pitää sisällään kaikki Raamatun kertomuksen pääteemat.
5. Herra Jeesus Kristus lainasi Psalmien kirjaa enemmän kuin mitään 
muuta Vanhan Testamentin osaa. Lähes puolet kaikista Vanhasta 
Testamentista otetuista suorista lainauksista, joita lainattiin Uudessa 
Testamentissa, tulivat Psalmeista. Itse asiassa Psalmien kirjaa joko 
lainataan tai siihen viitataan yhteensä 103 kertaa pelkästään jo 
Ilmestyskirjassa ( ja 149 kertaa neljässä evankeliumissa).
6. Herra aloitti ja päätti oman palvelutyönsä täällä maan päällä 
lainaamalla Psalmeja (vertaa Psalmia 69 Johanneksen evankeliumin 
jakeeseen 2:17 ja Psalmia 31:5 Luukkaan evankeliumin jakeeseen 23:46).
7. Kun Kuolleenmeren kääröt löydettiin 1900-luvulla, mukana oli myös 

PSALMIT

TIESITKÖ?
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Psalmien kopioita kirjoittajien nimien kera, mutta 48 psalmin 
kirjoittajan nimi on yhä tuntematon.
8. Psalmien ihmiskirjoittajana pidetään Kuningas Daavidia, joka 
kirjoitti psalmeista ainakin 75 kappaletta. 73 niistä kantaa hänen 
nimeään. (Apostolien teot 4:25 vahvistaa, että hän kirjoitti psalmin 
2 ja Heprealaiskirje 4:7 vahvistaa, että hän kirjoitti psalmin 95.)
9. Daavidin lisäksi on olemassa ainakin 6 muuta kirjoittajaa, jotka 
ovat osallistuneet Psalmien kirjan kirjoittamiseen, mukaan lukien 
Mooses (Psalmi 90), Kuningas Salomo (Psalmit 72 ja 127), Aasa (12 
Psalmia), “Kooran pojat” (11 Psalmia) ja Esharilainen Eetan (Psalmi 
89).
10. Juutalaisen perimätiedon mukaan Kuningas Daavid kirjoitti 
psalmeista 88 kappaletta. Mooses kirjoitti Psalmit 90-100, Jeremia 
kirjoitti Psalmin 137 (Babylonian pakkosiirtolaisuuden aikana), 
Haggai kirjoitti Psalmin 146 ja Sakarja kirjoitti Psalmin 147.
11. Psalmeista 15 kappaletta (120-134) on suunniteltu “Matkalauluksi” 
ja juutalaiset pyhiinvaeltajat lauloivat niitä ollessaan matkalla 
vuosittaisiin juhliin Jerusalemiin.
12, Vanhan Testamentin kreikankielinen käännös (Septuagint) pitää 
sisällään ylimääräisen Psalmin (151), jonka sanotaan olevan Daavidin 
kirjoittama sen jälkeen, kun hän löi Goljatin. Daavid on saattanut 
kirjoittaa myös Psalmit 18 ja 144 tämän historiallisen tapahtuman 
jälkeen.
13. Psalmeissa esiintyvä avainsana on “ylistys” (englanniksi “Praise”), 
joka mainitaan englanninkielisessä käännöksessä 211 kertaa.
14. Psalmi 88 on ainoa Psalmi, joka päättyy ilman minkäänlaista 
ylistystä tai toivoa Jumalassa.
15. Sana “Selah” mainitaan Psalmeissa 71 kertaa. Kaikista tunnetuin 
merkitys heprean kielen sanalle “Selah” on “iankaikkisesti”. Se 
tulkitaan usein ohjeistuksena tauon pitämiseen Psalmin laulamisessa 
tai pysähtymisessä niin, että mietitään rauhassa sitä, mitä on juuri 
luettu.
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USKON ASEESI
(Taistele “uskon” kilvoitus ja 

pidä Kristuksessa 
oleva voittosi)

LUETAAN RAAMATUSTA     1. Timoteus 6:12
“Kilvoittele hyvä uskon kilvoitus, tartu kiinni iankaikkiseen 
elämään, johon olet kutsuttu ja johon hyvällä tunnustuksella olet 
tunnustautunut monen todistajan edessä.”

KESKUSTELLAAN

Olen kuullut joidenkin ihmisten sanovan, “Jeesus 
taisteli kaikki taisteluni minun puolestani: Hän teki 

sen kaiken minun puolestani.” Kyllä, Hän saavutti jo kaiken 
sinulle, mutta Hän sanoo myös, että sinun pitäisi “kilvoitella 
hyvä uskonkilvoitus” (1. Timoteus 6:12). Uskonkilvoitus ei ole 
sellainen, johon ryhdyt saatanan kanssa. Saatana on jo täysin 
lyöty. Uskonkilvoitus tarkoittaa pikemminkin sitä, että pidät 
oman voittosi Kristuksessa seisomalla tukevasti Jumalan 
Sanassa. Se tarkoittaa siinä todellisuudessa elämistä, mitä 
Jumalan Sana sanoo sinua koskien: omista oikeuksistasi, 
etuoikeuksistasi ja Kristuksessa olevasta perinnöstäsi kiinni 
pitämistä ja kieltäytymistä päästää siitä irti, riippumatta 
ankarasta vastustuksesta.

Lue 2. Korinttolaiskirjeen jakeet 10:4-5 ja tulet 
huomaamaan, että siinä sanotaan “meidän sota-aseemme“, 
tiedostaen sen, että on olemassa todella sota ja me olemme 
aktiivisesti osana sitä! Toisekseen siinä kuvaillaan näitä 
aseita, kertoen, että ne ovat voimallisia Jumalan Sanan ja 
Pyhän Hengen kautta hajottamaan maahan “linnoituksia”. 
Linnoitukset ovat sellaisia tämän maailman ideoita, ajatuksia, 
periaatteita ja teorioita, jotka ova ristiriidassa Jumalan Sanan 
kanssa. Tällaiset ideat ja teoriat luovat ihmisille negatiivisia 
ajatusmalleja ja pitävät heitä siteissä. Mutta Jumalan Sanan 
avulla ja Pyhän Hengen kautta me pystymme hajottamaan ja 
purkamaan tällaiset linnoitukset.
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Siinä sanotaan seuraavaksi, “hajotamme maahan järjen 
päätelmät”. Ihmisillä on joskus sellaisia kuvitelmia, jotka ovat 
Jumalan Sanan vastaisia. Kamalat mielikuvat pelosta, tappiosta 
ja epäonnistumisesta jahtaavat heitä. Jumalan Sanan avulla 
me voimme repiä alas ja tuhota tällaiset pahat mielikuvat ja 
jokaisen varustuksen, joka nostaa itsensä Jumalan tuntemista 
vastaan! Seiso aina tukevasti Jumalan Sanassa.

Efesolaiskirje 6:10-19 

Uskoni tuottaa kiistattomia tuloksia: voitan jokaisen haastavan 
tilanteen, sillä Suurempi elää minun sisälläni ja olen vahvana 
Hänessä ja Hänen voimansa mahdissa.

Listaa ylös kaikki eri aseet, jotka mainitaan Efesolaiskirjeessä 
6:10-19 ja julista, että olet pukenut ne yllesi.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Johannes 21:1-25, 1. Aikakirja 26-29 1. Korinttolaiskirje 16:13-24, 
Saarnaaja 7-8
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“JATKA JATKAMISTA”

LUETAAN RAAMATUSTA     2. Timoteus 2:3 MSG
“Kun liikkuminen käy kovaksi, kestä se rohkeasti meidän muiden 
kanssa siten, miten Jeesus teki.”

(Opi kestämään haastavia 
aikoja toivossa)

KESKUSTELLAAN

“En voi jatkaa enää, valmentaja! Se sattuu liikaa!” 
Jonna valitti samalla, kun hän kierähti pois 

kuntopyöränsä päältä, hengittäen raskaasti. Hän oli pyöräillyt 
tunnin verran putkeen!

Pasi-valmentaja sanoi hänelle, “Jos tahdot voittaa 
kilpailun ja asettaa unelmoimasi maailmanennätyksen, et 
voi antaa periksi hetken aikaa tuntuvalle kivulle pitäen sitä 
tekosyynä olla jatkamatta. Sinun täytyy treenata kovaa ja pysyä 
kovana, kunnes voitat mitalin ja teet maailmanennätyksen.”

Sinnikkyys ja kärsivällisyys on todella tärkeä ominaisuus 
jokaisen kristityn omattavaksi. Raamattu kehottaa meitä 
lisäämään sitä uskoomme: “...niin pyrkikää juuri sentähden 
kaikella ahkeruudella osoittamaan uskossanne avuja, avuissa 
ymmärtäväisyyttä, ymmärtäväisyydessä itsenne hillitsemistä, 
itsenne hillitsemisessä kärsivällisyyttä…” (2. Pietari 1:5-6). 
Avainsana, joka kuvailee sitä, mistä Apostoli Pietari puhuu on 
kestävyys - “kiinni pitäminen”!

Se viittaa pysyvään voimaan: kykyyn “jatkaa 
jatkamistaan” vastustuksen edessä! Riippumatta siitä, mitä 
tapahtuu, kieltäydy taipumasta minkään paineen alla: kestä 
toivon kera. Asiat voivat ehkä vaikuttaa vaikeilta ja todella 
haastavilta: jos löydät itsesi ikinä sellaisesta tilanteesta, 
kestä: mene siitä läpi! Pysy siinä, mitä uskot! Älä luovuta. 
Opi kestämään elämän koettelemuksia toivon kera. Jotkut 
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ihmiset kestävät ilman toivoa, mutta kestävyys ilman toivoa 
on hyödytöntä. Sinun kestävyytesi täytyy tapahtua positiivista 
lopputulosta odottaen: olet toiveikas sen suhteen, että 
parempi ja valoisampi päivä on edessäpäin ja luot tällaisen 
kuvan mieleesi.

Kovat tilanteet ovat koville mielille: ne, jotka pyörtyvät tai 
käpertyvät pelosta vastoinkäymisen päivänä omaavat pienen 
voiman (Sananlaskut 24:10). Kestä siis kovat ajat toivon, ilon ja 
riemun kera tietäen, että olet kaikissa asioissa enemmän kuin 
voittaja.

Galatalaiskirje 5:22-23 GNB; Heprealaiskirje 10:35-36 

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että olet antanut minulle toivon 
Kristuksessa Jeesuksessa. Tiedän, että huomiseni on suurempi 
kuin tämä päivä, sillä vanhurskaan polku on kuin aamurusko, 
joka kirkastuu kirkastumistaan aina sydänpäivään saakka. Olen 
luottavainen kohdatakseni kaiken sen, mikä tielleni tulee, sillä 
tiedän, että voittoni on varma, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Mietiskele Psalmia 18:2, Jesajan kirjan jaetta 40:28-31 sekä 
Kolossalaiskirjettä 1:9-11.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Apostolien teot 1:1-26, 2. Aikakirja 1-4 2. Korinttolaiskirje 1:1-11, 
Saarnaaja 9-10
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OLE VIISAS: 
 MEDITOI 

TO  THE  BIBLE     Colossians 1:9
“Sentähden emme mekään, siitä päivästä alkaen, jona sen 
kuulimme, ole lakanneet teidän edestänne rukoilemasta ja 
anomasta, että tulisitte täyteen hänen tahtonsa tuntemista 
kaikessa hengellisessä viisaudessa ja ymmärtämisessä”

(Vaella Jumalan viisaudessa ja 
hengellisessä ymmärtämisessä)

KESKUSTELLAAN

Kuvittelepa yllä olevan rukouksen täyttymyksessä 
vaeltamista! Sinun elämäsi tulisi olemaan loputonta 

Hengen erinomaisuuden esiintuloa. Tulisit tietämään 
jokaisessa paikassa ja kaikissa tilanteissa tarkasti sen, 
mitä tehdä. Profeetta Elisa toi esiin tällaista yliluonnollista 
ymmärrystä ja viisautta Raamatun aikoina. Hän ja jotkut 
muut profeetat olivat eräänä päivänä Jordanilla ja kun yksi 
heistä kaatoi puuta, hänen kirveensä terä irtosi ja putosi 
jokeen. Kyseinen kirves oli lainakirves ja niinpä hän huusi 
Elisan apuun (2. Kuninkaiden kirja 6:5). Vastatessaan Elisa 
yksinkertaisesti vain leikkasi puun oksan irti ja heitti sen siihen 
kohtaan jokea, johon kirveen terä oli pudonnut ja samantien 
tämä kirveen terä ilmaantui kellumaan veden pinnalle! Miten 
Elisa oikein tiesi toimia näin? Jumalan viisauden avulla!

Samankaltainen asia tapahtui myös Iisakin kohdalla: 
Kanaanin maahan oli tullut suuri nälänhätä ja hän oli aikeissa 
lähteä toiseen kaupunkiin, mutta silloin Jumala ohjeisti 
häntä pysymään Kanaanin maassa. Raamattu kertoo, että 
kuivuudesta huolimatta Iisak kaivoi kaivoja ja löysi vettä. 
Kaikki muutkin toimivat samaan aikaan samoin, mutta he 
eivät löytäneet vettä. Samana vuonna Iisak myös, “...kylvi siinä 
maassa ja sai sinä vuonna satakertaisesti, sillä Herra siunasi 
häntä. Ja hän rikastui ja hyötyi hyötymistään, kunnes hänestä 
tuli hyvin rikas” (1. Mooses 26:12-13). Miksi hän menestyi niin 
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suuresti siinä maassa, jossa kaikki muut kokivat kovaa nälkää, 
köyhyyttä ja puutetta? Se johtui siitä, että Jumala antoi hänelle 
yliluonnollista näkökykyä siihen, mitä tehdä.

Jos opiskelet Iisakista Raamatun kirjoituksista, tulet 
huomaamaan sen, että hän on yksi niistä Vanhan Testamentin 
ihmisistä, joiden kerrotaan ottaneen usein aikaa meditoimiseen: 
“Ja Iisak meni illalla pellolle meditoimaan…” (1. Mooses 24:63 
NKJV). Jumalan Sanan meditoiminen aikaansaa sen, että sinä 
täytyt Jumalan tahdon tuntemisella kaikessa viisaudessa ja 
hengellisessä ymmärtämisessä.

Sananlaskut 3:13-18

Rakas Isä, kiitos, että olet antanut minulle viisauden ja ilmestyksen 
Hengen tunteakseni sinua enemmän ja enemmän, niin että 
ymmärrykseni tulee aina valaistuneeksi Hengen tarkkuudella, 
Herran Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

Mumise ja puhu tänään ääneen itsellesi 1. Korinttolaiskirjeen 
jaetta 1:30.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Apostolien teot 2:1-21,
 2. Aikakirja 5-7

2. Korinttolaiskirje 1:12-24, 
Saarnaaja 11-12
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Sunnuntai

11

KOODIT JA 
SALAISUUDET 

LUETAAN RAAMATUSTA     1. Korinttolaiskirje 2:7
“Vaan me puhumme salattua Jumalan viisautta, sitä kätkettyä, 
jonka Jumala on edeltämäärännyt ennen maailmanaikoja 
meidän kirkkaudeksemme.”

(Puhut Jumalan viisautta 
koodein)

KESKUSTELLAAN

Huomaa se, että avausjakeemme ei sano, “me 
puhumme Jumalan salatusta viisaudesta”, vaan 

“...me puhumme salattua Jumalan viisautta…” Oletko 
koskaan puhunut viisautta? Tiedätkö, mitä on puhua 
viisautta? Jumalan viisaus on luovaa viisautta: se on sitä 
viisautta, joka teki tämän koko maailman: “Hän on tehnyt 
maan voimallansa, vahvistanut maanpiirin viisaudellansa ja 
levittänyt taivaat taidollansa” (Jeremia 10:12). Ihan niin kuin 
Hän, myös me puhumme Jumalan viisautta mysteerein, 
jopa Jumalan piilotettua viisautta, jonka Hän on määrännyt 
ennen maailman luomista meidän kirkkaudeksemme. Tämä 
tarkoittaa sitä, että me puhumme koodein ja salaisuuksin!

Jumalan viisautta puhutaan esoteerisella kielellä: 
se ei ole aivan jokaiselle tarkoitettu kieli! Se on suljettua 
kommunikaatiota, joka paljastetaan ainoastaan vain tietylle 
ryhmälle. Ainoastaan ne, jotka ovat hengellisesti kypsiä, 
ymmärtävät, kun me puhumme Jumalan viisautta: “Kuitenkin 
me puhumme viisautta täydellisten seurassa, mutta emme 
tämän maailman viisautta emmekä tämän maailman 
valtiasten, jotka kukistuvat” (1. Korinttolaiskirje 2:6). Esimerkiksi 
silloin, kun sanot, “Minulla on Jumalan elämä”, puhut silloin 
Jumalan viisautta. Kun sanot, “Minä olen täynnä viisautta, 
kirkkautta ja voimaa: minä vaellan voitossa, vanhurskaudessa 
ja armossa”, kyse on Jumalan viisauden puhumisesta. Joku 
saattaa sanoa sinulle, “Miten sinä oikein tohdit puhua noin 
ylevästi itsestäsi: etkö sinä nyt leuhki?” Ei, et todellakaan! Sinä 
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puhut Jumalan viisautta.
Jumalan Sana on Jumalan viisaus. Ne, jotka ajattelevat 

meidän kerskuvan silloin, kun puhumme Jumalan Sanaa ja 
julistamme rohkeasti sitä, keitä me olemme Kristuksessa - omia 
oikeuksiamme, etuoikeuksiamme, perintöämme ja kykyjämme 
Hänessä - eivät ymmärrä kommunikaatiomme esoteerista 
luontoa, eikä maailmassa ole tarpeeksi syitä jäädä paitsi 
Jumalan viisauden puhumisen siunauksista.

1. Korinttolaiskirje 2:6-8; 1. Korinttolaiskirje 2:12-13

Minä vaellan valossa ihan niin kuin Hän on valossa. Vaellan 
tänään kirkkaudessa, voimassa, voitossa ja vanhurskaudessa. 
Elämäni on Jumalan viisauden ja armon esiintuloa! Olen juuri 
sitä, mitä Jumala sanoo minun olevan.

Puhu nyt kielillä ja vapauta profetian sanoja omaa päivääsi 
koskien. Puhut tällä tavoin tänään Jumalan viisautta omaan 
elämääsi.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Apostolien teot 2:22-47, 
2. Aikakirja 8-11

2. Korinttolaiskirje 2:1-7,  
Laulujen laulu 1-2
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Maanantai, 

12

VALAISE PIMEYS 

LUETAAN RAAMATUSTA     Efesolaiskirje 5:8-9 AMPC
“Sillä kerran te olitte pimeyttä, mutta nyt te olette valoa Herrassa; 
vaeltakaa Valon lapsina [johdattakaa niiden elämiä, jotka ovat 
syntyperäisiä Valolle]. Sillä Valon tai Hengen hedelmä (vaikutus, 
tuote) [koostuu] kaikenlaisesta ystävällisestä hyvyydestä, sydämen 
suoraselkäisyydestä ja elämän totuudesta.”

(Ole tietoinen siitä, että
 sinä olet maailman valo)

KESKUSTELLAAN

Yllä oleva Sananpaikka on todella täsmällinen 
kuvauksessaan sinusta; siinä sanotaan, “...te 

olette valoa Herrassa…” Ylistys Jumalalle! Sinä olet valo, 
sillä sinä olet syntynyt Jumalasta, joka on valo ja Hänessä 
ei ole lainkaan pimeyttä. “Ja tämä on se sanoma [viesti 
lupauksesta] jonka me olemme kuulleet Häneltä ja 
raportoimme nyt teille: Jumala on Valo,  ja Hänessä ei ole 
lainkaan pimeyttä [ei, ei millään tapaa]” (1. Johannes 1:5 
AMPC). Kun sinä ilmaannut paikalle, kaikki pimeys tulee 
hälvennetyksi!

Herra Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 
8:12, “...Minä olen maailman Valo. Hän, joka seuraa Minua, 
ei tule vaeltamaan pimeydessä, vaan omaamaan Valon, 
joka on Elämä” (AMPC). Mikä julistus! Hän tiesi tarkalleen 
sen, kuka Hän oli ja oli rohkea julistamaan sitä. Sitten Hän 
kutsui meitä Matteuksen evankeliumissa 5:14 maailman 
valoksi! Me olemme valo ihan niin kuin Hän on valo. Sinun 
täytyy tehdä rohkeita julistuksia siitä, kuka sinä olet. Sinä 
olet maailman valo: joten valaise maailmaa kaikkialla 
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siellä, missä kuljet. Jotkut saattavat pilkata tai pahoittaa 
jopa mielensä uskosi rohkeudesta; kieltäydy tulemasta 
liikutetuksi; jatka uskosi puhumista.

Päätä vaeltaa sen todellisuudessa, kuka sinä olet 
Kristuksessa: loista valoasi niin kirkkaasti, että muut näkevät, 
ja kirkasta taivaallista Isääsi.

Kolossalaiskirje 1:12-13; Matteus 5:16

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että olet tehnyt minut sopivaksi 
olemaan osanottaja siitä perinnöstä, joka pyhillä on valossa. 
Pimeydellä ei ole mitään sijaa minussa, sillä olen syntyperäinen 
valolle. Tuon esiin tätä valoa omalle maailmalle aina vain 
kirkkaammin, nyt ja aina, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Julista tänään rohkeasti sitä, kuka sinä olet Kristuksessa ja jaa tämä 
sanoma myös jollekin toiselle kontaktiverkostossasi olevalle.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Apostolien teot 3:1-26,
 2. Aikakirja 12-15

2. Korinttolaiskirje 2:8-17, 
Laulujen laulu 3-4
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UUDEN LUOMUKSEN 
TODELLISUUDET 

LUETAAN RAAMATUSTA     Johanneksen evankeliumi 17:17 NIV
“Pyhitä heidät totuudella; sinun sanasi on totuus.”

(Jumalan Sana on
 totuus sinusta)

KESKUSTELLAAN

Mitä ikinä Jumala on sanonut sinusta omassa 
Sanassaan on todellisuus: se on totuus sinua koskien. 

Sana sanoo esimerkiksi “...Suurempi on Hän, joka on sinussa, 
kuin hän, joka on maailmassa” (1. Johannes 4:4 NASB). Se 
tarkoittaa sitä, että sinä et voi tulla sorretuksi: et voi tulla lyödyksi 
tai asetetuksi epäedulliseen asemaan elämässä, sillä Suurempi, 
kera kaiken Hänen viisautensa, voimansa ja kirkkautensa, elää 
sinussa. Toinen totuus ilmaistaan 1. Johanneksen kirjeessä 3:2, 
jossa sanotaan, “...Rakkaat, me olemme [jopa täällä ja] nyt 
Jumalan lapsia…” (AMPC). Sinä olet juuri nyt Jumalan lapsi: et 
vasta seuraavana vuonna tai sitten, kun pääset taivaaseen: kyse 
on tämänhetkisestä todellisuudesta. Sinä olet syntynyt Hänestä 
ja se tekee sinusta osanottajan Jumalan-kaltaisuuteen.

1. Johanneksen kirjeessä 4:17 sanotaan lisäksi, “...sellainen 
kuin hän on, sellaisia mekin olemme tässä maailmassa.” Se 
tarkoittaa sitä, että sinä olet Hänen tarkka kuvansa: Hänen 
kirkkautensa hehku. Jokainen, joka on nähnyt sinut, on nähnyt 
Mestarin, sillä sinä olet Hänen kuvansa. Ei siis ihme, että Hän 
sanoi Johanneksen evankeliumissa 17:22, “Ja sen kirkkauden, 
jonka sinä minulle annoit, minä olen antanut heille, että he 
olisivat yhtä, niinkuin me olemme yhtä.” Joten sellainen kuin Hän 
on - kirkastettu - sellainen olet sinäkin! Julistaen tätä totuutta 
meidän ainutlaatuisuudestamme, erityislaatuisuudestamme 
ja ylivertaisuudestamme, Apostoli Jaakob kirjoittaa Jaakobin 
kirjeessä 1:18, “Tahtonsa mukaan hän synnytti meidät totuuden 
sanalla, ollaksemme hänen luotujensa esikoiset.”

1. Pietarin kirje 2:9 toistaa myös sitä, että sinä olet erityinen: 
ensimmäinen ja paras kaikesta siitä, mitä Jumala on luonut. 



 34 35

YKSIVUOTINEN KAKSIVUOTINEN

Sinä olet Hänen kaikista arvokkain ja arvostetuin omistuksensa, 
kutsuttu tuomaan esiin jumalallisuuden erinomaisuutta, kauneutta 
ja täydellisyyksiä! Joten sillä, mitä saatat käydä tänään läpi 
elämässäsi, ei ole mitään merkitystä: älä vaivu epätoivon valtaan: 
sinä olet enemmän kuin voittaja. Sinä olet Aabrahamin siemen 
ja menestys. Aivan jokainen ja kaikki asiat, joihin kosket, tulevat 
siunatuiksi, sillä sinä olet Jumalan hyvyyden jakelija. Nämä ovat 
Jumalan Sanassa paljastettuja uuden luomuksen todellisuuksia ja 
totuuksia sinua koskien: ja ne ovat todella laulamisen, tanssimisen 
ja huutamisen arvoisia!

Psalmi 87:2-3; Jaakob 1:22 

Rakas Isä, kiitos siitä, että sydämeni on ottanut omakseen sinun 
elämän ja totuuden sanasi. Kiitos siitä, että olet antanut minulle 
ilmestystietoa niistä kirkkaudentäyteisistä totuuksista, joita olet 
puhunut minua koskien, sekä viisauden ottaa omakseni Kristuksessa 
olevat siunaukseni ja vaeltaa niiden todellisuudessa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen. 

Kirjoita muistiin lisää jakeita uudenluomuksen todellisuuksista 
itseesi liittyen, lukemalla Uudessa Testamentissa olevia Apostoli 
Paavalin, Apostoli Pietarin ja Apostoli Johanneksen kirjoittamia 
kirjeitä.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Apostolien teot 4:1-31, 
2. Aikakirja 16-19

2. Korinttolaiskirje 3:1-10, 
Laulujen laulu 5-6
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SINUN JUMALALLISET 
JUURESI 

LUETAAN RAAMATUSTA     1. Pietarin kirje 1:23 AMPC
“Teidät on uudistettu (uudestisyntynyt), ei kuolevaisesta 
alkuperästä (siemenestä, spermasta), vaan yhdestä, joka on 
kuolematon Jumalan aina elävän ja pysyvän Sanan kautta.

(Sinut on uudistettu Jumalan 
Sanan avulla)

KESKUSTELLAAN

Ero kristityn ja ei-kristityn välillä ei ole ainoastaan 
vain siinä faktassa, että kristitty menee 

seurakuntaan, kun taas ei-kristitty ei mene: ero on heidän 
luonnossaan. Kristityllä on uusi luonto - Jumalan luonto: 
hänen henkensä on uudeksiluotu omaamaan uusi elämä 
- jumalallinen elämä. Kristitty on syntynyt Jumalasta: hänen 
syntyperänsä on Jumalassa (1. Johannes 4:4). Kyse ei 
ollut ainoastaan vain pelkästä muutoksesta, joka tapahtui 
sinussa silloin, kun uudestisynnyit: kyse oli todellisesta 
muuttamisesta, sen elämän korvaamisesta, jonka kanssa 
synnyit omista vanhemmistasi, Jumalan iankaikkisella ja 
tuhoutumattomalla elämällä. Se on täysin uusi elämä. Et 
kanna enää maallisten vanhempiesi “geenejä”, et kuulu 
enää ensimmäisen Aadamin sukupuuhun: olet lähtöisin 
Kristuksesta - Toisesta ja Viimeistä Aadamista.

Sinä olet valittua sukua: olet osa uutta sukulinjaa. 1. 
Pietarin kirje 2:9 julistaa, “Mutta te olette “valittu suku…”” Sana 
“suku” tulee pohjasanasta “geeni” ja se on samankaltainen 
sanan “sukulinja” kanssa. Geeni on elävän organismin 
perimän perusyksikkö. Geenit määrittelevät ne fyysiset, 
mentaaliset ja muut luonteenpiirteet, joita yksilö perii omilta 
vanhemmiltaan. Niinpä se, että sinä olet “valittua sukua”, 
tarkoittaa sitä, että sinä kuulut aivan erityiseen “Jumalan-
kaltaisuuden osanottajien” erityiseen sukulinjaan, jolla on 
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jumalallinen geneettinen materiaali (2. Pietari 1:3-4).
Sinulla on itsessäsi Kristuksen “DNA”, sillä Hän on sinun 

juuresi; Hän on sinun elämäsi (Kolossalaiskirje 3:4). Halleluja! 
Tämä tarkoittaa sitä, että se luonnollinen ihmiselämä, joka 
oli maanpäällinen (maasta) - joka pystyi sairastumaan ja 
tulemaan sairauksien ja kipujen vaivaamaksi - on tullut 
Kristuksen elämän korvaamaksi - elämän, joka on taivaallinen 
ja tuhoutumaton. Yksikään maallinen este tai esto ei voi 
toimia sinua vastaan tai tuhota sinua, sillä sinä olet uusi 
luomus: sinä olet ainutlaatuinen. Sinulla on taivaallisen Isäsi 
elämä ja luonto.

Jeremia 8:9; Kolossalaiskirje 3:16 

Rakas taivaallinen Isä, kiitän sinua Kristuksessa Jeesuksessa olevan 
uuden elämäni siunauksista! Julistan, että arpa lankesi minulle 
ihanasta maasta: minulla on jumalallinen perintö. Jumalallinen 
terveys on minun! Voima ja vahvuus ovat minun. Kiitos siitä, että 
autat minua löytämään itseni Sanastasi ja elämään voitokasta 
elämää Kristuksessa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Rukoile niiden naapurustossasi elävien ihmisten puolesta, jotka 
eivät ole vielä vastaanottaneet sitä jumalallista elämää, joka 
sinulla on, jotta heistä tulisi sinun tavoin kristittyjä.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Apostolien teot 4:32-5:1-11, 
2. Aikakirja 20-22

2. Korinttolaiskirje 3:11-18,
 Laulujen laulu 7-8
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VIHJEET
ENGLANNIKSI

Poikittain

8 Mother of John the Baptist (9)

10 Bible book where God is not 
mentioned (6)

11 He wrote the book of 
Lamentations (8)

12 She brought her son a coat 
every year [Hint: 1 Samuel 2:18] (6)

14 Three angels appeared as men 
to Abraham here (5)

16 He’s regarded as a “man of 
valour” in the Bible [Hint: Judges 
6] (6)

17 This king was eaten by worms 
at his death [Hint: Tartu toimeens 
12] (5)

20 The mother of Ishmael and 
handmaiden of Sarah (5)

21 The relationship of Naomi to 
Ruth (6-2-3)

25 Solomon wrote this book (12)

26 Ruth’s first husband (6)

27 He wrote the first five books of 
the Bible (5)

Alaspäin

1 Ruth’s relationship to King David (5,11)

2 185,000 soldiers from this _____ army 
were slain by an angel [Hint: 2 Kings 19] 
(8)

3 Name of the son of Boaz [Hint: Ruth 
4] (4)

4 This animal rebuked Balaam when he 
encountered the Angel of the Lord 

[Hint: Numbers 22] (6)

5 Occupation of Mary’s husband Joseph 
(9)

6 The name of the angel who appeared 
to Mary (7)

7 This bit Paul on the hand [Hint: Tartu 
toimeens 28] (5)

9 The bronze snake that Moses put up 
was called this (9)

13 Esther’s father [Hint: Esther 2:15] (7)

14 She poured expensive perfume on 
Jesus’ feet (4)

15 Aaron carved this animal for the 
people of Israel to worship [hint: Exodus 
32] (6,4)

18 The dove which Noah released from 
the Ark brought back an ____ _____ 

[Hint: Genesis 8] (5,4)

19 Esther’s Hebrew name (8)

22 Jezebel’s husband (4)

23 The longest book in the Bible (6)

24 The birth of this judge was announced 
by the angel of the Lord [Hint: Judges 13] 
(6)

Sanaristikko
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Torstai, 

15

PIDÄ ROSKAT 
POISSA

LUETAAN RAAMATUSTA     Sananlaskut 4:23
“Yli kaiken varottavan varjele sydämesi, sillä sieltä elämä lähtee.”

(Elämäsi alkaa 
hengestäsi käsin)

KESKUSTELLAAN

Leevi oli hämmentynyt kaikista niistä monista 
tapahtumista, joita hänen elämässään oli 

tapahtunut: “Miksi minulle tapahtuu kaiken aikaa 
onnettomuuksia? Kaadoin vasta kuumaa vettä päälleni, 
vaikka olin varovainen keittiössä. Sitä seuraavana päivänä 
taas liukastuin ja kaaduin kovaa oikean käteni päälle. Ja sen 
päivän jälkeen olin luokkani ainoa, joka sai silmätulehduksen. 
Mikä minua oikein vaivaa? Tarvitsenko vapautusta vai mitä?” 
Hän oli täysin tietämätön sen suhteen, että nämä kaikki 
tapahtumat olivat lähtöisin hänen omasta hengestään.

Raamatun kirjoituksissa sanaa “sydän” käytetään 
usein hengen sijasta ja syy sille on selkeä. Ihan niin kuin 
fyysinen sydän on ihmiskehon toiminnallinen keskus, niin 
henki on aivan samoin ihmisen olemassaoloa kontrolloiva 
keskus. Kaikki sinun elämässäsi oleva on itse asiassa 
lähtöisin sinun hengestäsi. Menestys tai epäonnistuminen, 
vauraus tai köyhyys, erinomaisuus tai keskinkertaisuus, 
tulevat virtaamaan ihmisen hengestä käsin.

Sinun mielesi on ovi sinun henkeesi. Siitä syystä 
kaikki ne sanat ja ajatukset, joiden sallit kulkea mielesi 
läpi tarkastamatta niitä, tulevat varastoiduiksi sinun 
henkeesi. Siitä syystä sinun täytyy seuloa se, mitä sinun 
mielesi läpi kulkee sinun henkeesi. Kuulemme joka päivä 
sanoja, näemme asioita ja vastaanotamme kaikenlaista 
informaatiota, sekä positiivista että negatiivista. Sinun täytyy 
laittaa vartio sydämellesi ja olla sallimatta sitä, että henkesi 
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vastaanottaisi ja prosessoisi väärää informaatiota.
Jos esimerkiksi kuulet, että jokin tietty tauti olisi liikkeellä, 

niin älä tule levottomaksi, sillä sinä et ole tästä maailmasta. 
Jos sallit negatiivisille tarinoille pääsyn omaan sydämeesi, ne 
tulevat juurruttamaan sinuun pelkoa. Kieltäydy prosessoimasta 
sellaista väärää informaatiota: älä kieriskele siinä. Sinun 
tulisi sanoa sen sijaan, “Minä kieltäydyn tuskailemasta tai 
olemasta ahdistunut, sillä minä toimin jumalallisen terveyden 
todellisuudessa. Olen täynnä Jumalaa ja sellainen kuin Jeesus 
on, sellainen olen minäkin tässä maailmassa.” Näin sinä pidät 
valpasta vartiota oman sydämesi suhteen. Salli ainoastaan 
Jumalan Sanasta tulevat menestyksen, voiton, terveyden, 
vaurauden, ilon ja täyttymyksen ajatukset.

Luukas 6:45; Filippiläiskirje 4:8 

Rakas Isä, kiitän sinua Sanastasi, joka antaa minulle oikeaa 
informaatiota, jota ajatella ja mietiskellä: sinun Sanasi löytää jatkuvasti 
kotinsa minun sydämestäni. Se on minussa tehokas ja aikaansaava ja 
se tuottaa kaiken sen, mistä se puhuukin, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Opiskele Filippiläiskirjeen jakeet 4:8-9 ja käytä näitä jakeita 
tutkiaksesi tarkasti ne ajatukset, joita sallit omaan sydämeesi.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Apostolien teot 5:12-42, 
2. Aikakirja 23-25

2. Korinttolaiskirje 4:1-6, 
Jesaja 1
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ELÄ TAIVAALLISESTI 
MAAN PÄÄLLÄ

LUETAAN RAAMATUSTA     1. Korinttolaiskirje 15:48 NIV
“Sellainen kuin maallinen ihminen oli, niin ovat ne, jotka ovat 
maasta; ja sellainen kuin taivaasta oleva ihminen on, sellaisia 
ovat myös ne, jotka ovat taivaasta.”

(Sinä olet elämää antava henki, 
syntynyt Toisesta Aadamista)

KESKUSTELLAAN

Näemme 1. Mooseksen kirjasta sen, miten Jumala 
muovasi Aadamin, ensimmäisen ihmisen, maan 

tomusta ja hengitti hänen sieraimiinsa elämää, jotta Aadamista 
tuli elävä sielu. Kun luemme eteenpäin Uutta Testamenttia, 
siinä kuvaillaan Aadamia “maalliseksi”, sillä hän oli lähtöisin 
maasta ja hänellä oli luonnollinen ihmiselämä: “Ensimmäinen 
ihminen oli maasta, maallinen…” (1. Korinttolaiskirje 15:47). 
Meidät esitellään samassa luvussa myös Toiselle ja Viimeiselle 
Aadamille, Jeesukselle Kristukselle, “...”Ensimmäisestä 
ihmisestä, Aadamista, tuli elävä sielu”; viimeisestä Aadamista 
tuli eläväksitekevä henki.” (1. Korinttolaiskirje 15:45). Tämä 
Toinen ja Viimeinen Aadam on Herra taivaasta ja toisin kuin 
ensimmäinen Aadam, Hän on elämää antava Henki.

Nyt, kun sinä olet uudestisyntynyt, sinussa oleva elämä 
ei ole se sama, jonka sait omilta biologisilta vanhemmiltasi. 
On olemassa uusi vanhemmuus: sinä olet yhdistynyt ja 
syntynyt Toisesta ja Viimeisestä Aadamista, Jeesuksesta 
Kristuksesta. Sinä olet tullut täysin ja iankaikkisesti erotetuksi 
ensimmäisestä Aadamista. Kolossalaiskirje 3:3 sanoo, että 
sinun elämäsi on kätketty Kristuksen kanssa Jumalaan: 
toisin sanoen siis sinun elämäsi on Kristuksessa ja Kristus 
on sinun elämäsi (Kolossalaiskirje 3:4). Tämä tarkoittaa sitä, 
että se ensimmäinen elämä - joka oli luontaisesti maallinen 
- on tullut Kristuksen elämän korvaamaksi. Tämä elämä on 
taivaallista (1. Korinttolaiskirje 15:47).

Ei ihme, että Jeesus sanoi, “...minä olen ylhäältä…” 
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(Johannes 8:23). Nyt, ihan niin kuin me olemme kantaneet 
ensimmäisen Aadamin kuvaa, meidän vastuullamme on 
kantaa nyt Toisen Aadamin kuvaa. Meidän on puettava 
yllemme uusi kuva uudesta luonnostamme Kristuksessa: mutta 
miten? Sanomalla yksinkertaisesti “kyllä” Jumalan Sanalle. 2. 
Korinttolaiskirjeessä 5:17 sanotaan esimerkiksi, “Siis, jos joku on 
Kristuksessa, niin hän on uusi luomus; se, mikä on vanhaa, on 
kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut.” Sinun vastauksesi tulisi 
olla, “Kyllä, minä olen uusi luomus Kristuksessa ja olen pukenut 
ylleni uuden ihmisen, joka on uudistunut tietoon hänet luoneen 
Kristuksen kuvan mukaisesti.”

Kolossalaiskirje 3:9-10; 2. Korinttolaiskirje 3:18

Rakas Isä, kiitos uudenluomuksen ihmeestä. Minun elämäni on 
ylhäältä ja olen siksi vapaa kaikista tämän maailman korruptoivista 
vaikutuksista. Olen pukenut ylleni uuden ihmisen, joka on uudistettu 
tietoon hänet luoneen Kristuksen kuvan mukaisesti.

Lue ja mietiskele 1. Korinttolaiskirjeen jakeita 15:35-49 Amplified 
Classic -käännöksestä.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Apostolien teot 6:1-15, 
2. Aikakirja 26-28

2. Korinttolaiskirje 4:7-18, Jesaja 2



 44 45

Lauantai, 
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KRISTUKSESSA EI 
OLE ORPOJA

LUETAAN RAAMATUSTA     Johanneksen evankeliumi 14:18-19 
“Minä en tule jättämään teitä orvoiksi [lohduttomiksi, yksinäisiksi, 
sureviksi, toivottomiksi, avuttomiksi]; minä tulen palaamaan 
[takaisin] teidän luoksenne. Vielä vähän aikaa, ja maailma ei tule 
enää näkemään Minua, mutta te tulette näkemään Minut; koska 
minä elän ja te tulette myös elämään.”

(Jumala ei jätä sinua koskaan 
avuttomaksi) 

KESKUSTELLAAN

Jeesus, vaikka Hän on taivaassa, ei jättänyt meitä 
avuttomiksi tai orvoiksi tähän maailmaan. Hän lähetti 

meille Pyhän Hengen. Pyhä Henki on tullut elämään sinussa 
ja kun antaudut Hänelle ja luotat Häneen koko elämälläsi, 
Hän tulee tekemään sinusta menestyneen kaikissa asioissa. 
Hän on sinun vertaansa vailla oleva etusi. Ne, jotka eivät 
tunnista Häntä ja vietä aikaa yhdessä Hänen kanssaan, tulevat 
kamppailemaan elämän läpi. He ovat niitä, joilla on jatkuvasti 
tarpeita, kipuja ja jotka ovat lyötyinä. Kristitylle ei ole olemassa 
missään nimessä mitään tarvetta rukoilla, “Oi Jumala, auta 
minua”, silloin, kun hänellä on Pyhä Henki. Pyhä Henki on 
kaikki se apu, jota sinä tarvitset.

Avun pyytäminen Jumalalta sillä tavoin on 
rukoilemista epäedullisesta asemasta käsin; kun rukoilet 
sellaisen negatiivisuuden kera, hengessäsi tulee olemaan 
hämmentyneisyyttä ja saatana tulee ottaamaan hyödyn irti 
sinun tietämättömyydestäsi. Älä koskaan sano, “Herra, auta 
minua”, sano sen sijaan, “Herra auttaa minua suuresti, sillä 
Pyhä Henki - minun ylivertainen etuni - elää minussa.” Pyhän 
Hengen vastuulla on johdattaa, opastaa, vahvistaa ja opettaa 
sinulle Jumalan Valtakunnan asiat. Mutta sinun vastuullasi 
taas on antautua Hänelle ja antaa Hänen pitää päänsä sinun 
elämässäsi. Sinun on tarkoitus avata sydämesi Hänelle ja elää 
Hänen Sanassaan ja sen avulla.

Kolossalaiskirje 4:6 sanoo, “Olkaa armollisia 
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puheessanne. Maalina on tuoda keskustelussa esiin paras 
toisissa, eikä painaa heitä alas, eikä leikata heitä pois” (MSG). 
Se tarkoittaa sitä, että sinun tulisi puhua ainoastaan niitä 
kirkkaudentäyteisiä sanoja, jotka ovat yhdenmukaisessa linjassa 
Evankeliumin hyötyjen kanssa. Julista siksi aina sitä, että sinä 
olet aina autettu. Sillä, miten hurjiksi elämän myrskyt tai paineet 
käyvät, ei ole mitään merkitystä: Pyhä Henki on sinun turvasi ja 
voimasi - hyvin läsnäoleva apusi vaikeuksien päivänä.

Johannes 10:10; 2. Pietari 1:3-4

Rakas Isä, kiitos siitä, että olet siunannut minua ja tehnyt minusta 
siunauksen. Olet tehnyt minusta vauraan ja tehokkaan: siunauksen 
tälle maailmalle ja sinun vanhurskautesi, rakkautesi, ystävällisyytesi 
ja hyvyytesi jakelijan ja levittäjän, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Lue ja meditoi Jesajan kirjan jakeita 43:2-4. Julista tänään pitkin 
päivää, että Herra auttaa sinua suuresti.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Apostolien teot 7:1-53, 
2. Aikakirja 29-30

2. Korinttolaiskirje 5:1-10, Jesaja 3
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18

LÖYDÄ KAUNEUTESI 

LUETAAN RAAMATUSTA  2. Korinttolaiskirje 4:7 NASB
“Mutta meillä on tämä aarre maallisissa astioissa, jotta voiman 
verraton suuruus olisi Jumalasta eikä meistä itsestämme.”

(Katso sisälläsi olevaan 
kirkkauteen!)

KESKUSTELLAAN

2. Pietarin kirje 1:3 kertoo meille, että Jumalan 
jumalallinen voima on antanut meille kaiken, 

mitä tarvitaan elämään ja jumalisuuteen Hänen 
tuntemisensa kautta, joka on kutsunut meidät kirkkauteen 
ja erinomaisuuteen. Sinun sisälläsi on Jumalan kirkkaus - 
Hengen kauneus ja erinomaisuus. Katso siis aina sisälläsi 
olevaan kirkkauteen. Herra Jeesus sanoi Luukkaan 
evankeliumissa 6:45, “Hyvä ihminen tuo sydämensä hyvän 
runsaudesta esiin hyvää…” Hän ei sanonut, että sinun 
tulisi rukoilla Jumalaa, jotta Hän antaisi sinulle taivaasta 
hyviä asioita, sillä sinun henkesi on hyvien asioiden säiliö: 
sinun täytyy vain tuoda ne esiin!

Kun vastaanotit Pyhän Hengen, vastaanotit silloin 
itseesi elämän ja jumalisuuden. Hänen läsnäolonsa 
sinun elämässäsi edustaa ratkaisua jokaiseen kriisiin ja 
vapautusta kaikista ongelmista. Sinun ei tarvitse enää 
yrittää tulla siunatuksi, sillä sinä olet jo perinyt siunauksen 
(1. Pietari 3:9). Se, mitä sinun täytyy tehdä nyt on “etsiä ja 
löytää”, eli toisin sanoen katsoa Jumalan peiliin ja löytää 
se, kuka sinä todella olet.

Tiedosta se, että sinä olet Jumalan siunaama. Todista, 
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että sinulla on Kristuksessa kaikki se, mitä tarvitset taivaan 
inspiroimaan, menestyksekkääseen ja voitokkaaseen 
elämään tässä maailmassa. Uskosi kommunikaatio tulee 
tehokkaaksi, kun tiedostat kaikki ne hyvät asiat, jotka ovat 
sinun Kristuksessa Jeesuksessa (Filemon 1:6). Sinussa on 
jo hyviä asioita - miellyttäviä ja kauniita asioita - asioita, 
jotka tuovat iloa, kunniaa ja erinomaisuutta, koska sinä olet 
Kristuksessa Jeesuksessa! Katso sisääsi ja tuo sisältäsi esiin 
kauneutta ja erinomaisuutta.

2. Pietari 1:3; Efesolaiskirje 1:3

Rakas taivaallinen Isä, kiitän sinua siitä, että olet antanut 
minulle kaikki hengelliset siunaukset taivaallisissa Kristuksessa 
Jeesuksessa. Minut on pakattu täyteen hyviä asioita ja tuon 
tänään sisältäni esiin erinomaisuutta, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

Katso itseäsi peilistä, hymyile ystävällisesti ja sano, “Minä olen 
täynnä kauneutta ja erinomaisuutta: vapautan tänään siunauksia 
omaan maailmaani.”

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Apostolien teot 7:54-8:1-8, 
2. Aikakirja 31-32

2. Korinttolaiskirje 5:11-21, Jesaja 4
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Maanantai, 

19

SINUN HENGELLISET 
SILMÄSI 

 LUETAAN RAAMATUSTA     Psalmi 119:130
“Kun sinun sanasi avautuvat, niin ne valaisevat ja antavat 
yksinkertaiselle ymmärrystä.”

(Laita silmäsi tulvimaan
 Jumalan valoa)

 KESKUSTELLAAN

Jotkut ihmiset eivät ehkä tiedä tätä, mutta jokaisella 
ihmisellä on kahdenlaiset silmät. Ensimmäiset silmät 

ovat fyysiset silmämme, joilla näemme ja ymmärrämme 
ympärillämme olevaa maailmaa. Toiset silmämme ovat 
hengelliset silmämme, joita muutoin suurin osa ei koskaan 
käytä tai he eivät tiedä, miten käyttää niitä: he eivät ole 
koskaan nähneet omilla hengellisillä silmillään. Sellaiset 
ihmiset näkevät asiat vain luonnollisesta näkökulmasta 
käsin. Ainoastaan Jumalan Sana voi avata sinun hengelliset 
silmäsi.

Muistan erään todistuksen yhdestä miehestä, joka 
parantui yhdessä kokoontumisistamme. Hän ei pystynyt 
tunnistamaan ketään kahden vuoden ajan, ei edes omaa 
vaimoaan tai sisaruksiaan. Kyseisen kokoontumisen aikana 
hän tuli kuitenkin täysin kuntoon. Vaikka me emme 
laskeneet käsiämme fyysisesti hänen päälleen, hän koki 
jumalallisen kosketuksen, sillä hän oli Jumalan läsnäolossa, 
jossa opetettiin Jumalan Sanaa. Siten hänen mielensä tuli 
valaistuneeksi näkemään ja ymmärtämään jälleen oikein - 
kyse on Jumalan Sanan voimasta!

Avausjakeemme sanoo, “Kun sinun sanasi avautuvat, 
niin ne valaisevat ja antavat yksinkertaiselle ymmärrystä.” 
Mielenkiintoista, että kreikan Septuagint (kreikankielinen 
versio hepreankielisestä Raamatusta) käyttää sanaa 
“photizo”, joka tarkoittaa valaista tai tulvia valoa. Niinpä 
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tässä jakeessa tulisi lukea oikeasti, “Sinun sanojesi sisäänpääsy 
tulvii valoa…” Kun annat Jumalan Sanan päästä omaan 
sydämeesi ahkeran opiskelun ja jatkuvan Sanan mietiskelyn 
kautta, sinun sydämesi tulee tulvimaan valoa.

Se muistuttaa sitä rukousta, jonka Henki rukoili 
Apostoli Paavalin kautta Efesolaiskirjeen jakeissa 1:17-18. Hän 
rukoilee, että sinun henkesi silmät tulevat tulvimaan valoa. 
Jopa juuri nyt, kun opiskelet tätä päivän sana -kirjasta, sinun 
hengessäsi tapahtuu jotain. Sinun hengelliset silmäsi tulvivat 
valoa: ne ovat tulleet valaistuneiksi näkemään ja käsittämään 
taivaallisen Valtakuntamme todellisuuksia.

Johannes 8:12; 2. Korinttolaiskirje 4:4 

Todistan, että elämässäni ja kaikessa minuun liittyvässä on valoa, 
sillä olen antautunut Sanan palvelutyölle. Kieltäydyn tuskailemasta 
tänään tai tulevaisuudessa, sillä Evankeliumin valo loistaa 
minun sydämessäni, näyttäen minulle voiton ja menestyksen 
tien! Elämässäni ei ole lainkaan pimeyttä: polkuni on valoisa ja 
tulevaisuuteni turvattu. Halleluja!

Rukoile tänään itsesi ja muiden puolesta Hengen Apostoli 
Paavalin kautta rukoilema rukous, Efesolaiskirjeestä 1:15-23.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Apostolien teot 8:9-40,
 2. Aikakirja 33-34

2. Korinttolaiskirje 6:1-10, Jesaja 5-6
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20

SINÄ OLET 
SIIRTYNYT!

LUETAAN RAAMATUSTA     Johanneksen evankeliumi 5:24 NIV
“Minä kerron teille totuuden, kenellä tahansa, joka kuulee minun 
sanani ja uskoo häneen, joka lähetti minut, on iankaikkinen elämä 
ja hän ei tule tuomituksi; hän on siirtynyt kuolemasta elämään.”

(Sinut on siirretty 
kuolemasta elämään)

KESKUSTELLAAN

“Hei sinä, sinä olet uusi luomus!” Perttu sanoi 
omalle peilikuvalleen, joka katsoi häntä peilistä. 

“Sinussa on Jumalan elämä ja sinut on siirretty kuolemasta 
elämään. Siksi yksikään sairaus ei voi asua sinun kehossasi! 
Sinä olet yhtä terve kuin Jeesus on!” Perttu laittoi käytäntöön 
kaiken sen, mitä hän oli oppinut seurakunnassa elämän 
puhumisesta omalle keholle. Jos olet uudestisyntynyt Pertun 
tavoin, niin silloin sinä olet jo siirtynyt kuolemasta elämään.

Et ole enää kuoleman alueella, jossa Saatana, synti, 
sairaudet, taudit, köyhyys, epäsuosio ja epäonnistuminen 
pitävät ihmisiä siteissä: sinä olet siirtynyt sen sijaan elämän 
todellisuuteen! Jotkut kristityt löytävät silti yhä itsensä 
sellaisesta tilanteesta, jossa elämän haasteet kolhivat heitä. 
Heidän ongelmansa on kuitenkin suurimmaksi osaksi heidän 
tietämättömyytensä Jumalan Sanan suhteen. Jumala sanoi, 
“Minun kansani tuhoutuu tiedon puutteeseen…” (Hoosea 4:6 
NKJV).

Se elämänlaatu, jollaista elämää elät täällä maan päällä, 
riippuu siitä tiedosta, joka sinulla on Jumalasta ja siitä elätkö 
sen mukaan. Apostoli Johannes tunnisti tämän, kun hän 
sanoi, “Me tiedämme siirtyneemme kuolemasta elämään, sillä 
me rakastamme veljiä…” (1. Johannes 3:14). Tässä jakeessa 
oleva sana “tietää” tulee kreikan kielen sanasta “aido”, joka 
tarkoittaa “olla tietoinen”. Oletko tullut tietoiseksi siitä, että olet 
siirtynyt kuolemasta elämään? Onko sinulle valjennut se, että 
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sinun ei ole tarkoitus olla sairas, köyhä tai hautautunut elämän 
paineiden tai vastoinkäymisten alle? Jos tämä on valjennut 
sinulle, tulet huomaamaan sen, että minkään sinussa olevan 
ei tulisi tuottaa kuolemaa. Jumalan Henki sanoi puhuessaan 
Apostoli Johanneksen kautta, “Tämän minä olen kirjoittanut 
teille, jotka uskotte Jumalan Pojan nimeen, tietääksenne (aido), 
että teillä on iankaikkinen elämä” (1. Johannes 5:13).

Sinun täytyy tulla tietoiseksi näistä todellisuuksista! Ota 
haltuun tieto siitä, että sinut on kutsuttu ylivertaiseen elämään: 
yliluonnolliseen hallintavallan elämään, jossa hallitset armon 
avulla vanhurskauden kautta.

Johannes 5:24; Roomalaiskirje 8:2 

Rakas Isä, kiitos siitä, että olet siirtänyt minut pois hengellisestä 
kuolemasta elämän alueelle. Minulla on nyt iankaikkinen elämä: 
siksi mikään minussa oleva ei tuota kuolemaa. Elän absoluuttisessa 
voitossa ja hallintavallassa yli Saatanan, maailman ja sen systeemien, 
sillä Suurempi elää minussa. Halleluja.

Kutsu tänään muita seuraavaan Jumalanpalvelukseen sinun 
kanssasi, jotta myös he voivat oppia siitä elämästä, joka sinulla 
on Kristuksessa.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Apostolien teot 9:1-31, 
2. Aikakirja 35-36

2. Korinttolaiskirje 6:11-18, Jesaja  7



 52 53

Keskiviikko, 
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OLE JEESUKSEN 
PARAS YSTÄVÄ

LUETAAN RAAMATUSTA     1. Korinttolaiskirje 1:9 GNB
“Jumalaan on luotettava, Jumalaan, joka kutsui teidät olemaan 
yhteydessä hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen, meidän 
Herramme, kanssa.”

(Jumala on kutsunut sinut 
läheiseen ystävyyteen 

Jeesuksen kanssa)

KESKUSTELLAAN

Aabrahamia kutsuttiin “Jumalan ystäväksi”, koska 
hän sai nauttia läheisestä suhteesta Herran kanssa 

(Jaakob 2:23). Jumala ei tekisi mitään kertomatta siitä ensin 
omalle ystävälleen. Toisin sanoen siis Aabraham oli Jumalan 
“BFF”. Jumala on kutsunut sinut nyt yhteyteen ja ystävyyteen 
Hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen kanssa, mikä tarkoittaa 
sitä, että sinut on kutsuttu ykseyteen, partneruuteen ja 
liittoon Herran Jeesuksen kanssa. Sinun täytyy olla jatkuvasti 
tekemisissä Mestarin kanssa. Opiskele Hänen Sanaansa 
kuullaksesi Häneltä: kuuntele hengessäsi Hänen ääntään, sillä 
Hän on sanonut, “Minun lampaani kuulevat minun ääntäni, 
ja minä tunnen ne, ja ne seuraavat minua” (Johannes 10:27).

Kun vietät aikaa yhdessä Hänen kanssaan rukouksessa, 
Hänen täydellinen tahtonsa tulee paljastetuksi sinulle: 
Hänen neuvonsa ja opastuksensa sinun elämääsi koskien 
käyvät sinulle selkeiksi. Pyhä Henki on Se, joka auttaa sinua 
yhdessäolossasi Jeesuksen kanssa, mutta sinun sydämesi 
täytyy olla tahtovainen. Yhdessäolo on jotain sellaista, jota 
teet tietoisesti vastauksena Mestarin rakkauteen. Jos sinä 
todella rakastat Jeesusta, niin silloin sinun tulisi tahtoa viettää 
aikaa Hänen kanssaan joka päivä. Muista se, että Hän on 
lihaksi tullut Sana, joten sinä vietät aikaa yhdessä Hänen 
kanssaan silloin, kun vietät aikaa opiskellen ja mietiskellen 
Jumalan Sanaa.

Yhdessäolosi Herran kanssa on sinulle ainutlaatuista. 
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Hänellä ei ole, eikä ole koskaan ollut, eikä tule koskaan 
olemaan kopiota sinusta ja juuri siitä syystä Hän iloitsee 
yhdessäolosta sinun kanssasi sekä rakkaudestasi. Sinä olet 
Hänen partnerinsa ja ystävänsä, sellaisella tavalla, miten kukaan 
toinen tässä maailmassa ei voi olla. Tee Jeesuksesta suurin 
ystäväsi ja vaella Hänen kanssaan joka päivä. Henkilökohtaiset 
Raamatun opiskelu-, rukous-, ylistys- ja palvontaaikasi tulisi 
olla pyhiä hetkiä: älä ota niitä kevyesti. Mitä enemmän sinä olet 
tekemisissä Hänen kanssaan Hänen Sanansa ja Hengen kautta, 
sitä enemmän Hänen luonteenlaatunsa ja persoonallisuutensa 
tulevat paljastetuiksi sinussa ja sinun kauttasi.

1. Johannes 1:3; Johannes 14:23 

Rakas Isä, mikä ilo onkaan tietää, että voin olla tekemissä sinun 
kanssasi rakkaudessa ja nauttia Jumalan-kaltaisesta yhdessäolosta! 
Nautin syvällisemmästä ja rikkaammasta yhdessäolosta Jeesuksen 
kanssa joka päivä Pyhän Hengen voiman kautta. Tämän yhdessäolon 
kautta Kristus ei tule ainoastaan vain muovatuksi minuun, vaan Hänen 
luonteenlaatunsa tulee paljastetuksi minun kauttani, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

Puhu Herralle Jeesukselle juuri nyt ihan niin kuin puhuisit rakkaalle 
ystävälle ja kiitä Häntä siitä, että Hänestä on tullut sinun paras 
ystäväsi.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Apostolien teot 9:32-43, Esra 1-3 2. Korinttolaiskirje 7:1-8, Jesaja 8
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SANATUTKAIN SANATUTKAIN 

“Silmät luotuina uskon alkajaan ja täyttäjään, Jeesukseen, 
joka hänelle tarjona olevan ilon sijasta kärsi ristin, häpeästä 
välittämättä, ja istui Jumalan valtaistuimen oikealle 
puolelle.”
(Heprelaiskirje 12:2)

Alkaja on sellainen henkilö, joka luo, laittaa alulle, aloittaa 
tai tuo jotain olemassaolevaksi. Aloittaja on Hänen 
luomakuntansa lähde: hän antaa olemassaolon jollekin 
tai mille tahansa. Aloittajana oleminen määrittää vastuun 
siitä, mitä on luotu. Se on käännetty kreikan kielen sanasta 
“archegos”, joka tarkoittaa pääjohtajaa: kapteenia ja 
prinssiä. Joten se, että Jeesus on meidän uskomme “alkaja” 
tarkoittaa sitä, että Hän on meidän uskomme alulle laittaja 
ja aloittaja: Hän on pelastuksemme Pääjohtaja, Prinssi ja 
Kapteeni.

“Täyttäjä” taas tarkoittaa jotakuta sellaista, joka täydellistää 
ja päättää jonkin tehtävän tai hankkeen: sellaista henkilöä, 
jonka kanssa jokin asia päättyy. Kreikankielinen sana tälle 
on “teleiotes” ja se tarkoittaa täydellisyyttä tai kokonaisena 
olemista. Näin ollen Jeesus ei ole siis vain uskomme alkaja 
- alullelaittaja tai aloittaja - vaan Hän on myös uskomme 
“täydellistäjä”.

“ALKAJA JA TÄYTTÄJÄ”
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Minä todistan!

“TeeVo on minulle inspiraatio, jota luen 
suurimman osan ajasta ja se auttaa minua 
todella paljon. Se on Jumalan Sanaa, jota Pastori 
jakaa meille nuorille: siinä oleva Jumalan Sana 
on niin voimallista. Luen ja opiskelen sitä ja se on 
minulle todella hyvä opas. Mielestäni muidenkin 
minun kaltaisten ihmisten tulisi lukea tätä, sillä 
se tekee heille hyvää ihan yhtä paljon kuin se on 
tehnyt minulle.

Mielestäni kaikkien nuorten tulisi alkaa lukea 
TeeVoa ympäri maailmaa, sillä se tulee 
opettamaan heille Jeesuksesta ja kaikesta siitä, 
mitä Hän on tehnyt jokaisen maailmassa olevan 
puolesta: he tulevat oppimaan Raamatusta ja 
siitä, miten rukoilla ja puhua kielillä ihan niin 
kuin minäkin. Kiitos todella paljon Pastori tästä 
mahtavasta TeeVo:sta.”

James S.,
Liberia.
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Torstai, 

22

MIKSI SINUN TÄYTYY 
RUKOILLA

LUETAAN RAAMATUSTA     Matteuksen evankeliumi 6:7-8 NIRV
“Kun rukoilette, älkää puhuko ja  puhuko sillä tavoin kuin 
jumalattomat ihmiset tekevät. He luulevat, että he tulevat 
kuulluiksi, koska he puhuvat paljon. Älkää olko heidän kaltaisiaan. 
Teidän Isänne tietää, mitä te tarvitsette jo ennen kuin te pyydätte 
häneltä.”

(Rukoilemisen syy)

KESKUSTELLAAN

“Kerta Jumala tietää jo sen, mitä meidän 
mielissämme on ja mitä me tarvitsemme, niin 

miksi meidän täytyy sitten vielä rukoilla?” saatat tahtoa ehkä 
kysyä. Rukouksessa ei ole ensinnäkään kyse pelkästään 
vain siitä, että pyytäisit Jumalalta sitä, mitä tarvitset: se on 
pikemminkin ja vielä tärkeämpänä asiana vanhurskauden 
romanssi: aikaa olla yhdessä Jumalan-kaltaisuuden kanssa. 
Toisekseen, on olemassa suuri ero luonnollisessa maailmassa 
olevan elämän sekä hengellisen todellisuuden välillä, 
jossa Jumala elää. Ihan niin kuin fyysiset lait ja periaatteet 
hallitsevat elämää fyysisessä maailmassa, hengelliset lait 
hallitsevat vastaavasti hengen todellisuudessa.

Hesekielin kirja 36:26-36 antaa meille tästä 
paremman ymmärryksen. Jumala teki useita kauniita 
lupauksia israelilaisille niistä ihanista asioista, joita Hän tulisi 
tekemään heille. Hän sanoi kuitenkin todella häkellyttävästi 
37. jakeessa, “...Minä olen valmiina kuulemaan Israelin 
rukoukset näistä siunauksista ja antamaan heille heidän 
pyyntönsä. Antakaa heidän vain kysyä…” (TLB). Mitä Jumala 
oikein kertoo meille tässä? Hän tekee meille tiettäväksi sen, 
että meidän täytyy työskennellä yhdessä. Vaikka Hän tahtoo 
tehdä mahtavia asioita sinun elämässäsi, mukana tulee olla 
myös uskonyhteys: sinun täytyy antaa Hänelle lupa tehdä 
sitä, mitä Hän tahtoo tehdä sinun elämässäsi.

Me palvelemme ystävällistä, rakastavaa, mahtavaa 
ja armollista Jumalaa, joka täyttää meidät päivittäin 



 56 57

YKSIVUOTINEN KAKSIVUOTINEN

pelastuksemme eduilla (Psalmi 68:19). Matteuksen 
evankeliumissa 18:18 sanotaan lisäksi, “Totisesti minä sanon 
teille: kaikki, minkä te sidotte maan päällä, on oleva sidottu 
taivaassa, ja kaikki, minkä te päästätte maan päällä, on oleva 
päästetty taivaassa.” Tämä tarkoittaa sitä, että “taivas” tulee 
antamaan auktoriteetin ja luvan mille tahansa, mitä sinä 
julistat maan päällä. Jos sinä sanot “ei!” sairaudelle ja sidot 
paholaisen työt perheessäsi, työssäsi tai omassa kehossasi, 
Pyhä Henki tulee tukemaan sitä. Sinun täytyy ottaa asemasi 
uskossa rukouksessa, jotta asiat muuttuisivat. Se on sinun 
vastuusi.

Matteus 7:7; Luukas 18:1; Efesolaiskirje 6:18

Otan kaiken hyödyn irti Jeesuksen Nimessä olevasta voimasta 
sairauksia, puutetta, epäonnistumista ja häviötä vastaan ja julistan, 
että minä vaellan Kuningaskunnassa olevan perintöni valossa ja 
paistattelen Kristuksen kirkkaudessa ja olen sisäisessä ihmisessäni 
Hänen yliluonnollisen voimansa vahvistama. Siunattu olkoon Jumala!

Puhu nyt kielillä ja lataa henkeäsi Pyhässä Hengessä.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Apostolien teot 10:1-23, Esra 4-6 2. Korinttolaiskirje 7:9-16, Jesaja 9
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Perjantai, 

23

VIE SE PANKKIIN! 

LUETAAN RAAMATUSTA     Luukkaan evankeliumi 5:5-6
“...Simon vastasi ja sanoi hänelle: “Mestari, koko yön me olemme 
tehneet työtä emmekä ole mitään saaneet; mutta sinun käskystäsi 
minä heitän verkot”. Ja sen tehtyään he saivat kierretyksi suuren 
joukon kaloja, ja heidän verkkonsa repeilivät.”

(Ota Jumala aina Hänen 
Sanansa mukaisesti!)

KESKUSTELLAAN

Kun luet Markuksen evankeliumin lukua 7, siinä 
kerrotaan tarina syirofoinikialaisesta naisesta, 

jonka pienellä tyttärellä oli saastainen henki. Hän huusi 
Herran Jeesuksen puoleen, pyytäen hartaasti, että Jeesus 
parantaisi hänen tyttärensä, mutta Mestari ei vastannut. 
Hän pysyi järkähtämättömänä, kunnes opetuslapset tulivat 
kiusaantuneiksi ja pyysivät Jeesusta lähettämään naisen 
matkoihinsa. Silloin Jeesus sanoi hänelle, “...Anna ensin lasten 
tulla ravituiksi; sillä ei ole soveliasta ottaa lasten leipää ja heittää 
penikoille” (Markus 7:27). Lannistumatta tästä vastauksesta, 
nainen vastasi, “...Niin, Herra; mutta syöväthän penikatkin 
pöydän alla lasten muruja” (Markus 7:28). Tällä naisella oli 
suuri usko, jota Herra myös kehui sanoen, “...Tämän sanan 
tähden, mene; riivaaja on lähtenyt sinun tyttärestäsi” (Markus 
7:29).

Rakastan sitä tapaa, jolla Jeesus palveli tätä naista. Hän 
ei puhunut demonille, Hän ei sanonut, “Paholainen, lähde 
pois siitä tytöstä!” Sen sijaan Hän sanoi puhuessaan naiselle, 
“Riivaaja on lähtenyt sinun tyttärestäsi.” Siinä oli kaikki, mitä 
tämä nainen tarvitsi - Sanan Mestarilta - ja hän otti tästä 
sanasta kiinni uskon avulla.

Samankaltainen tarina koskee myös erästä kuninkaan 
virkamiestä, jonka poika oli kuolemassa. Hän puhui Jeesuksen 
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kanssa ja kaikki, mitä Mestari sanoi, oli, “Mene, sinun poikasi 
elää…” Raamattu sanoo, “...mies uskoi sanan, jonka Jeesus sanoi 
hänelle, ja meni” (Johannes 4:50). Hän otti Mestarin Hänen 
Sanansa mukaisesti ja meni matkoihinsa, odottaen ihmettä.

“Hyviä uutisia herra! Poika on kunnossa!” hänen 
palvelijansa kertoivat hänelle, kun hän palasi (Johannes 4:51).

“Mihin aikaan hän alkoi voida paremmin?” kuninkaan 
virkamies kysyi. Palvelijat vastasivat, “...Eilen seitsemännellä 
hetkellä kuume lähti hänestä” (Johannes 4:52). Silloin virkamies 
tajusi, että ihme oli tapahtunut samaan aikaan, kun Jeesus puhui 
parantumisen sanat. Kaikki se, mitä sinä tarvitset päästäksesi 
pois mistä tahansa ahdingosta, on Jumalalta tuleva Sana: etsi 
ja tutki, mitä Hän on sanonut sinun tilannettasi koskien ja ota 
kiinni Hänen Sanastaan, pysyen lujana uskossa.

Sananlaskut 4:13; Heprelaiskirje 4:12 

Rakas taivaallinen Isä, iloitsen tänään sinun Sanastasi, joka rakentaa 
uskoni vahvaksi ja vaikuttaa minun tekoihini. Sinun Sanasi on minun 
elämäni ja se valo, joka näyttää minulle, miten vaeltaa voiton, 
vaurauden ja menestyksen polkuja, päivästä päivään, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

Pyydä ja vastaanota uskon kautta se, mitä tahdot Herralta.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Apostolien teot 10:24-48, 
Esra 7-8

2. Korinttolaiskirje 8:1-8, Jesaja 10
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Lauantai, 

24

SINÄ OLET VOITTAJA 
JOKA PÄIVÄ! 

LUETAAN RAAMATUSTA     2. Korinttolaiskirje 2:14 MSG
“Ja minä sain sen, kiitos Jumalan! Jumala johdattaa meitä 
Messiaassa, Kristuksessa, paikasta paikkaan yhdessä ianaikkisessa 
voittoparaatissa. Hän tuo meidän kauttamme Kristuksen 
tuntemuksen. Kaikkialla, minne menemme, ihmiset hengittävät 
sisään ihanaa tuoksua.”

(Jumala johdattaa 
sinua loppumattomassa 

voittoparaatissa)

KESKUSTELLAAN

Jeesus on jo lyönyt Saatanan ja kaikki pimeyden joukot 
sinun puolestasi. Hän sanoi Luukkaan evankeliumissa 

10:18-19, “...Minä näin saatanan lankeavan taivaasta niinkuin 
salaman…” Apostoli Paavali välitti graafisen kuvauksen 
Jeesuksen voitosta yli Saatanan ja helvetin joukkojen: “Hän 
riisui aseet hallituksilta ja valloilta ja asetti heidät julkisen 
häpeän alaisiksi; hän sai heistä hänen kauttaan voiton riemun” 
(Kolossalaiskirje 2:15). Herra Jeesus riisti Saatanalta sen 
auktoriteetin, teki sen voimattomaksi ja antoi voiton meille! 
Niinpä Saatanalla ei ole mitään oikeutta maailman ylitse tänä 
päivänä, eikä sillä ole voimaa hallita sinun elämääsi.

Kaikki, mitä sinun täytyy tehdä, on laittaa tämä voittosi 
käytäntöön uskonkilvoituksen kautta. 1. kirje Timoteukselle 6:12 
sanoo, “Kilvoittele hyvä uskon kilvoitus, tartu kiinni iankaikkiseen 
elämään, johon olet kutsuttu ja johon hyvällä tunnustuksella 
olet tunnustautunut monen todistajan edessä.” Tämä ei ole 
taistelu paholaista, sinun lihaasi tai maailmaa vastaan: kyse on 
pikemminkin Kristuksessa olevan voittosi pitämisestä. Jeesus 
sanoi Johanneksen evankeliumissa 16:33, “...Maailmassa teillä 
on ahdistus; mutta olkaa turvallisella mielellä: minä olen 
voittanut maailman.” Galatalaiskirje 5:24 sanoo “Ja ne, jotka 
ovat Kristuksen Jeesuksen omat, ovat ristiinnaulinneet lihansa 
himoineen ja haluineen.” Tämä tarkoittaa sitä, että sinun ei 
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tarvitse yrittää voittaa maailmaa tai lihaa, vaan sen sijaan sinun 
on tarkoitus elää lihan ulottumattomissa vaeltamalla Jumalan 
Sanan valossa, riippumatta kaikista aistitodisteista.

Laita käytäntöön ja pidä kiinni omien uskontäyteisten 
tunnustustesi avulla niistä voitoista, jotka Jeesus saavutti ja voitti 
jo sinulle. Kyse voi olla koulutöistäsi, perheestäsi, talousasioistasi 
tai terveydestäsi: kieltäydy hyväksymästä epäonnistumista tai 
häviötä. Jatka voittosi julistamista.

1. Johannes 4:4; 2. Korinttolaiskirje 4:17-18 

Suurempi on Hän, joka on minussa, kuin hän, joka on tässä 
maailmassa. Olen sitä, mitä Jumala sanoo minun olevan: voittaja, 
hallitsija ja enemmän kuin voittaja! Yksikään minua vastaan 
valmistettu ase ei menesty, sillä Suurempi elää minussa! Olen täynnä 
Hänen kirkkauttaan, armoaan ja voimaansa. Halleluja!

Opiskele mietiskellen 1. Korinttolaiskirjettä 15:57 ja 1. Johanneksen 
kirjettä 5:4. Kerro sen jälkeen ystävällesi siitä voitosta, joka liittyy 
Kristuksessa olevaan elämään.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Apostolien teot 11:1-18, Esra 9-10 2. Korinttolaiskirje 8:9-17, 
Jesaja 11-12
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Sunnuntai

25

TULE SUUREKSI JA 
VAIKUTUSVALTAISEKSI

LUETAAN RAAMATUSTA     2. Korinttolaiskirje 9:8
“Ja Jumala on voimallinen antamaan teille ylenpalttisesti 
kaikkea armoa, että teillä kaikessa aina olisi kaikkea riittävästi, 
voidaksenne ylenpalttisesti tehdä kaikkinaista hyvää.”

(Ole tarpeeksi suuri 
auttaaksesi toisia)

KESKUSTELLAAN

Yllä oleva Sananpaikka on Herran tahto sinun 
kohdallesi. Mistä tahansa tarpeesta onkaan 

kyse, riippumatta olosuhteista, Hän tahtoo sinun olevan 
itseriittoinen aina niissä määrin, että et tarvitse apua etkä 
tukea. Mutta ymmärräthän, että Hän tahtoo sinun tulevan 
tarpeeksi suureksi toisia varten. Syy kaikessa itseriittoisena 
olemiselle on se, että voit tehdä joka kerta toisille hyviä 
asioita. Tämä muistuttaa samantien jostain: sinä et elä 
todella itseäsi, vaan toisia varten. Galatalaiskirje 6:10 sanoo, 
“Joten silloin, kun meillä on tilaisuus, tehkäämme hyvää 
kaikille ihmisille, ja erityisesti niille, jotka kuuluvat uskon 
talouteen” (NASB).

Aabraham, Daavid ja kaikki muut Raamatun suuret 
miehet ja naiset eivät eläneet itseään varten. Olet ehkä 
saattanut sanoa itsellesi, “Minulla ei ole rahaa, millä auttaa 
muita”, mutta juuri siitä syystä Jumala laittaa kaiken armon 
tulemaan sinua kohti. Jos olet esimerkiksi opiskelija, niin 
kuinka monia luokkatovereitasi sinä autat sillä, mitä sinä 
tiedät vai piilotatko sinä kirjasi ja esität tyhmää silloin, kun 
he tulevat sinun lähellesi? Sinun täytyy pystyä jakamaan 
sitä, mitä sinulla on. Sinulla on paljon suurempi ja laajempi 
perhe kuin vain oma biologinen perheesi: sinä kuulut 
uskon perheeseen.
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Joten älä siis sano, “Tahdon vain tarpeeksi itseäni 
ja lähimpiä perheenjäseniäni varten”: se ei ole tarpeeksi 
hyvää. Päätä olla siunaus toisille. Jos siunaat toisia, tulet aina 
korotetuksi ja nostetuksi ylöspäin. Se johtuu siitä, että sinun 
korottamisesi alkaa siitä, että nostat itse toisia ylöspäin. Olet 
suurempi menestys silloin, kun autat toisia menestymään. 
Jumala laittaa tapahtumaan sinun kohdallasi sen, mitä sinä 
laitat tapahtumaan toisille. Joten jatka antamista ja jatka 
ympärilläsi olevien auttamista seisomaan vahvoina.

Luukas 6:38; 2. Korinttolaiskirje 9:9-10 AMPC

Rakas Isä, kiitos siitä, että olet tehnyt minusta Kuningaskunnan 
vaurauden hoitajan: minä olen maailman valo ja sinun Henkesi 
avulla minä kosketan elämiä, korjaan särkyneitä sydämiä, tuon 
parantumisen kansakunnille ja vaurauden niille, jotka elävät 
puutteessa, kaiken sinun Nimesi ylistykseksi ja kunniaksi, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

Katso ympärillesi naapurustossasi ja tule herkäksi huomaamaan 
ympärilläsi olevien tarpeet ollaksesi heille siunauksena.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Apostolien teot 11:19-30, 
Nehemia 1-3

2. Korinttolaiskirje 8:18-24, 
Jesaja 13
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Maanantai, 

26

KRISTUS 
PALJASTETTUNA! 

LUETAAN RAAMATUSTA     Kolossalaiskirje 1:26-27
“...sen salaisuuden, joka on ollut kätkettynä ikuisista ajoista ja 
polvesta polveen, mutta joka nyt on ilmoitettu hänen pyhillensä, joille 
Jumala tahtoi tehdä tiettäväksi, kuinka suuri pakanain keskuudessa 
on tämän salaisuuden kirkkaus: Kristus teissä, kirkkauden toivo.”

(Kristus-elämän ilmaisu!) 

KESKUSTELLAAN

Kristinusko on Kristuksen esiintuloa sinussa: se 
on Jumalan Sanan toimimista ihmisessä. Kun 

uudestisynnyt, sinusta tulee Jumalan Sanan ilmaisu tai 
kuva aina niissä määrin, että jokainen ottamasi askel - 
kaikki tekemäsi asiat - ovat Jumalan Sanan “tekoja”. Kun 
Jeesus vaelsi maan päällä, Hän oli Sanan esiintuloa. Hän 
oli jumalallisuuden ilmitulo: Jumalan kirkkauden säteily 
(Heprealaiskirje 1:3). Sinä olet tänä päivänä tarkka kuva 
Kristuksesta.

Kaikkialla, missä sinä kuljet, sinä olet “Kristus elossa tässä 
maailmassa”. Olet kotonasi, koulussasi ja naapurustossasi 
ihmisten näkemä Kristus. Sinun kommunikaatiosi ei tulisi 
olla siksi tavallisella elämän tasolla: kun puhut, puhu 
Jumalan viisautta. Ne sanat, joita sinä puhut, se, elämä, 
jota sinä elät ja se tapa, miten teet sen, mitä teet, tulisi 
kommunikoida Jeesuksen läsnäoloa. Näin ollen, kun ihmiset 
katsovat sinuun, he näkevät uudenluomuksen kirkkauden. 
Tämä on korkeampaa elämää Kristuksessa! Tule tietoiseksi 
siitä: kanna tätä tietoisuutta mukanasi kaikkialle. Harjoita 
sitä tietoisesti, kunnes se toimii sinussa tiedostamattasi. 
Älä sano, “Minä tiedän olevani silti ihminen!” Kristuksessa 
ollessasi sinun ihmisyytesi on tullut Hänen jumalallisuutensa 
syrjäyttämäksi. Sinun tulisi antaa happea sinussa olevalle 
jumalalliselle elämälle: Kristus-elämän ilmaiseminen on 
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Jumalan unelma sinun kohdallesi.
Tule tietoiseksi siitä, että ihan niin kuin Isällä on elämä 

Itsessään, niin on myös sinulla (Johannes 5:26). Tämä elämä 
on ylivertaista elämää: se ei ole altis sairauksille tai häviölle. 
Jos koet painetta vastustajalta, sano, “Minä olen vahvistettu, 
minä olen voimistettu: suurempi on Hän, joka on minussa, 
kuin hän, joka on maailmassa. Olen Kristuksen parantama. 
Olen syntynyt Jumalasta ja olen voittanut maailman!”

Johannes 1:14; Kolossalaiskirje 1:27 

Minun elämäni on Kristus-elämän ilmaisu. Kristus tulee 
paljastetuksi tänään kauttani omalle maailmalleni: Hänen 
jumalallisuutensa tulee julki minun kauttani ja elän tietoisena 
Kristuksessa olevasta korkeammasta elämästä! Kiitän sinua Herra 
sinun viisaudestasi, kyvystäsi ja voimastasi, jotka ovat luontaisesti 
minussa ja tulevat tänään paljastetuiksi minussa ja minun kauttani, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Julista Kolossalaiskirjeen jaetta 1:27 itsellesi, personoiden 
kyseisen jakeen samalla, kun puhut.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Apostolien teot 12:1-25, Nehemia 4-6 2. Korinttolaiskirje 9:1-10, 
Jesaja 14
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Tiistai, 

27

KONTROLLOI ELÄMÄÄ 
SANOJEN AVULLA

LUETAAN RAAMATUSTA     Sananlaskut 15:4 AMPC
“Lempeä kieli [kera sen paranvan voiman] on elämänpuu, mutta 
siinä oleva tahallinen ristiriita hajottaa hengen.”

(Voima muuttaa tilanteita on 
sinun kielessäsi)

KESKUSTELLAAN

Jumala on antanut sinulle voiman kontrolloida 
elämäsi olosuhteita ja tämä voima on sinun 

suussasi. Apostoli Jaakob varoittaa Jaakobin kirjeessä 
3:5 oikeinpuhumisen tärkeydestä: “Suustasi tuleva sana 
näyttää ehkä merkityksettömältä, mutta se voi saavuttaa 
lähes mitä tahansa -- tai tuhota sen! Tarvitaan vain kipinä, 
muista, sytyttämään metsäpalon” (Jaakob 3:5 MSG). 
Sanojesi avulla sinä joko luot tai tuhoat. Voit luoda oikein 
puhumalla voitokkaan elämän ja pitää Kristuksessa olevat 
voittosi. Aivan samalla tavoin monet murtavat suojamuurin 
negatiivisten tunnustusten avulla ja antavat näin Saatanalle 
mahdollisuuden ryöstää heidän elämiään.

Olet ehkä saattanut lukea inspiroivan kertomuksen 
suunemilaisesta naisesta 2. Kuninkaiden kirjasta 4:8-36. 
Vaikka hänen poikansa oli juuri kuollut, hän kiiruhti nopeasti 
Profeetta Elisan luokse ainoastaan yksi tunnustus huulillaan: 
“Kaikki on hyvin.” Hän ei huutanut apua tai valittanut: 
hän meni sen sijaan Jumalan profeetan luokse oikean 
tunnustuksen kanssa ja sai ihmeen. Jeesus sanoi Markuksen 
evankeliumissa 11:23, “sinä saat sitä, mitä sinä sanot”, nainen 
sanoi, että kaikki on hyvin ja hänen uskontunnustuksensa 
tuotti tuloksia. Valitse puhua aina oikein ja tarkoitan 
tällä Jumalan Sanan puhumista. Altista itsesi oikealle 
informaatiolle - Jumalan Sanasta tulevalle informaatiolle, 
joka auttaa sinua muovaamaan oikeanlaisen ajattelumallin 
- sillä ennen kuin sinä voit puhua oikein, sinun täytyy ensin 
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ajatella oikein.
Sanat ovat sanastoon puettuja ajatuksia. Ajatukset ovat 

tarkkoja, mielen kuvailemia mielikuvia, jotka ovat lähtöisin 
aistien kautta vastaanotetusta informaatiosta. Juuri tästä 
syystä sinun täytyy viettää jatkuvasti aikaa Jumalan Sanassa: 
anna Jumalan Sanan asua sinussa runsaana jatkuvan opiskelun 
ja mietiskelyn kautta. Raamattu sanoo, että sydämen 
kyllyydestä suu puhuu (Matteus 12:34). Kun sinun henkesi 
on Jumalan Sanan kyllästämä, tulet puhumaan oikein: tulet 
puhumaan Jumalan Sanaa! Ja sinun huulillasi oleva Jumalan 
Sana tulee voittamaan ja katapulttaamaan sinut korkeammille 
menestyksen, voiton ja vaurauden tasoille.

1. Pietari 3:10; Jaakob 1:26 AMPC

Minun uskoni on rakentunut Jumalan Sanan perustalle ja muutun 
kirkkaudesta kirkkauteen samalla, kun elän Jumalan Sanassa ja 
sen kautta. Koen loppumattomia voittoja ja menestystä, koska 
olen Jumalan Hengen johdattama ja Sana menestyy ja voittaa 
suurenmoisella tavalla minun elämässäni, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Puhu ja profetoi ääneen sanoja niitä asioita koskien, joita tahdot 
nähdä muutaman seuraavan päivän aikana.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Apostolien teot 13:1-12, 
Nehemia 7-8 2. Korinttolaiskirje 9:11-15, Jesaja 15-16



 68 69

Keskiviikko, 

28

KUVITTELE 
SIUNATTU ELÄMÄ

LUETAAN RAAMATUSTA     Apostolien teot 2:17
“Ja on tapahtuva viimeisinä päivinä, sanoo Jumala, että minä 
vuodatan Henkeni kaiken lihan päälle, ja teidän poikanne ja 
tyttärenne ennustavat, ja nuorukaisenne näkyjä näkevät, ja 
vanhuksenne unia uneksuvat.”

(Näe näkyjä Kristuksessa 
olevasta siunatusta elämästäsi)

KESKUSTELLAAN

Pietari toisti tämän päivän avausjakeessa Profeetan 
sanat Joelin kirjasta 2:28. Huomaa se, että profeetta 

ei sanonut, “Jumala näyttää nuorukaisillenne näkyjä”, vaan 
sen sen sijaan profeetan kautta puhuttu Jumalan Sana oli, “...
nuorukaisenne näkyjä näkevät…” Tämä on erilaista verrattuna 
siihen, että Jumala antaisi meille vain visioita ja ilmestyksiä, 
Hengen todellisuuksia, joita Hän paljastaa meille: meidän 
on tarkoitus nähdä tietoisesti näkyjä hengillämme. Se on 
osa niitä siunauksia, joita Seurakunnan on tarkoitus kokea 
näinä viimeisinä päivinä. Voit itseasiassa harjoitella näkyjen 
näkemistä: näkyjä siunatusta elämästäsi Kristuksessa: visioita 
voitokkaasta ja menestyksekkäästä elämästäsi ja vaeltaa 
Kristuksen rakkaudessa, voimassa ja vanhurskaudessa!

Jos näyt pelosta, kuolemasta, sairaudesta, köyhyydestä 
ja epäonnistumisesta tulevat sinun luoksesi, torju ne: 
käännä sen jälkeen mielesi välittömästi Jumalan Sanan 
todellisuuksiin ja keskity uudelleen: uudelleenohjelmoi ja 
linjaa itsesi uudelleen näkemään oikeita visioita. Kun toimit 
jatkuvasti näin, tulet hämmästymään sitä, mitä Jumala tulee 
tekemään sinun elämässäsi. On itseasiassa mielenkiintoista 
huomata, että sen jälkeen, kun olet uudestisyntynyt, tämä 
on ensimmäinen asia, jota Hän treenaa sinut tekemään. 2. 
Korinttolaiskirje 5:17 sanoo, “Siis, jos joku on Kristuksessa, niin 
hän on uusi luomus; se, mikä on vanhaa, on kadonnut, katso, 
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uusi on sijaan tullut.“
Sana “katso” on kreikankielen sana “idou”: se on 

samankaltainen kuin hepreankielen sana “kazar”, joka tarkoittaa 
profeetan silmillä katsomista ja näkemistä. Henki tahtoo Apostoli 
Paavalin kautta, että sinä näet oikean vision siitä, kuka sinä olet 
Kristuksessa nyt, kun sinä olet uudestisyntynyt: näe, että sinulla 
on uusi elämä. Näe, että sinä olet menestys. Näe, että menestyt, 
vaellat terveydessä, vahvuudessa ja voitossa! Näe, että sinä 
olet vanhurskas, pyhä ja täydelliseksi tehty Hänessä ja Hänen 
rakastamansa. Näe, että sinä olet Jumalan kirkkauden kantaja 
ja säteily ja Hänen armonsa, ystävällisyytensä ja hyvyytensä 
jakelija omalle maailmallesi. 

Kolossalaiskirje 1:29; 2. Korinttolaiskirje 3:5

Rakas Isä, kiitos siitä, että näytät minulle sen, miten asemoida itseni 
suurempaa kirkkautta varten. Nousen mielen ja aistien rajoitusten 
yläpuolelle nähdäkseni sen, miten olen siunattu Kristuksessa ja 
kaiken sen, mitä sinä olet antanut minulle Hänessä ja keneksi olet 
tehnyt minut Hänessä. Näen kaikkialla vain kirkkautta, vanhurskautta, 
kokonaisuutta, suojelusta ja siunauksia, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Ota nyt aikaa ollaksesi ihan hiljaa Jumalan edessä ja kuvittele 
mielessäsi siunattu elämä.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Apostolien teot 13:13-52, 
Nehemia 9-10

2. Korinttolaiskirje 10:1-7, 
Jesaja 17
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 TIETOVISATIETOVISA

1. Mitä tietoa Vanessan elämästä puuttui? 
 A. Jumalan ja Herran Jeesuksen tuntemusta.
 B. Tietoa armosta ja rauhasta.
 C. Sitä tietoa, jota saadaan koulussa.
 D. A ja B.
 (Vihje: Lue 1.6.2023 sanoma).

2. Mikä näistä määritelmistä ei sovi sanaan “avu”? 
 A. Moraalinen erinomaisuus.
 B. Sisäinen moraalinen energia.
 C. Voima toimia oikein.
 D. Hengen työ, joka tehdään sinun ulkopuoleltasi käsin. 
 (Vihje: Lue 3.6.2023 sanoma).

3. Kaksi esimerkkiä, jotka mainittiin ja joiden kerrottiin 
toimineen viisaudessa ja hengellisessä ymmärtämisessä, ovat 
___________________________. 
 A. Koora ja Aaron.
 B. Eeli ja Elkana. 
 C. Elisa ja Iisak.   
 D. Ananias ja Safiira.   
 (Vihje: Lue 10.6.2023 sanoma).

4. Mikä seuraavista väittämistä ei ole tarkka? 
 A. Ovi sinun henkeesi on sinun mielesi.
 B. Ihmishenki on ihmisen olemassaoloa kontrolloiva keskus.
 C. Fyysinen sydän on universumin toiminnallinen keskus. 
 D. Sinun elämäsi tulee sinun hengestäsi käsin ja on   
 lähtöisin  sieltä.
 (Vihje: Lue 15.6.2023 sanoma).
 
5. Toinen Aadam on kaikkia seuraavia, paitsi ________
 A. Elävä olento.
 B. Syntynyt ylhäältä.
 C. Elämää antava henki.
 D. Taivaallinen.
 (Vihje: Lue 16.6.2023 sanoma).
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6. “Me tiedämme siirtyneemme kuolemasta elämään, sillä me 
rakastamme veljiä...” Kreikan kielen sana tässä jakeesssa 1. 
Johanneksen kirje 3:14 olevalle sanalle “tietää” on ________________.
 A. Ginosko.
 B. Aido. 
 C. Katalambano.
 D. Epiginosko.
 (Vihje: Lue 20.6.2023 sanoma).

7. Kaikki muut, paitsi ___________ ilmaisi uskoa Mestarin Sanaan.  
 A. Simon Pietari
 B. Syirofoinikialainen nainen
 C. Synagogan johtaja 
 D. Kuninkaan virkamies
 (Vihje: Lue 23.6.2023 sanoma).

8. Galatalaiskirje 6:20 ei ilmaise, että
 A. Sinun täytyy kieltää itsesi joka kerta, kun annat jollekin toiselle.
 B. Sinun pitäisi pystyä jakamaan toisten kanssa sitä, mitä sinulla on. 
 C. Jumala tahtoo sinun olevan itseriittoinen olosuhteista riippumatta.
 D. Jumala pystyy antamaan sinulle oman armonsa, jotta olisit   
 itseriittoinen.
 (Vihje: Lue 25.6.2023 sanoma).

9. Tämä ei ole oikeinpuhumisen etu.
 A. Puhumalla oikein, sinä luot voitokkaan elämän ja pidät   
 Kristuksessa  olevat voittosi.
 B. Puhumalla oikein, sinä kontrolloit elämäsi olosuhteita.
 C. Puhumalla oikein, sinä murrat suojamuurin ja annat saatanalle  
 mahdollisuuden ryöstää elämääsi.
 D. Puhumalla oikein, sinä voitat ja katapulttaat itsesi korkeammille    
 menestyksen, voiton ja vaurauden tasoille. 
 (Vihje: Lue 27.6.2023 sanoma).
  
10. Apostolien teot 2:17 julistaa, että 
 A. Nuorukaiset näkevät unia. 
 B. Vanhat miehet uneksivat näkyjä. 
 C. Nuorukaiset puhuvat kielillä.
 D. Nuorukaiset näkevät näkyjä. 
 (Vihje: Lue 28.6.2023 sanoma).
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Torstai, 

29

ANNA JUMALALLE 
TODELLINEN KUNNIA 

LUETAAN RAAMATUSTA     Johanneksen evankeliumi 2:11
“Tämän ensimmäisen tunnustekonsa Jeesus teki Galilean Kaanassa 
ja ilmoitti kirkkautensa; ja hänen opetuslapsensa uskoivat häneen.”

(Miten kunnioittaa
 taivaallista Isääsi)

KESKUSTELLAAN

Monet uskovat, että he antavat Jumalalle kunnian 
silloin, kun he sanovat pelkästään, “Herra, minä 

annan sinulle kunnian.” Jos he todella antavat Hänelle 
kunnian sillä tavoin, niin missä se kunnia sitten on? Täytyy 
olla olemassa jotain, joka tuo sen esiin. Kyse on samasta kuin 
menisit seurakuntaan ja sanoisit, “Herra, minä annan sinulle 
uhrin”, etkä laittaisi mitään uhrikoriin. Jos poimit kaupassa 
käteesi jonkin asian ja sanot kauppiaalle, “Annan sinulle 
rahat”, päästäisikö hän sinut menemään vain, koska sinä 
sanoit, “MInä annan sinulle rahat?” Ei tietenkään! Hän pyytäisi 
sinulta ne rahat. Sinun täytyy taata omat sanasi maksamalla 
ostetusta tavarasta siitä pyydetty summa.

Ihan samalla tavalla enemmän kuin vain sen 
sanominen, niin tapa antaa kunnia Jumalalle on tekemällä 
sitä, mitä Hän pyysi sinua tekemään ja näyttämällä tulokset: 
julistamalla, että ne on tehty Jeesuksen Nimessä, Hänen 
Sanansa mukaisesti. Otetaanpa esimerkiksi Herra Jeesus: kun 
Hän muutti veden viiniksi, Raamattu sanoo, että Hän toi esiin 
kirkkautensa. Kun Hän käski halvaantunutta nousemaan ja 
kävelemään ja se tapahtui, ihmiset ylistivät Jumalaa, kun he 
näkivät tämän ihmeen (Luukas 5:26). Ihan samalla tavalla 
Nain-nimisessä kaupungissa silloin, kun Jeesus herätti lesken 
ainoan pojan takaisin henkiin, Raamattu kertoo, “Ja heidät 
kaikki valtasi pelko, ja he ylistivät Jumalaa sanoen: “Suuri 
profeetta on noussut meidän keskellemme”, ja: “Jumala on 
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katsonut kansansa puoleen”” (Luukas 7:16).
Aina silloin, kun sinä toimit Jumalan Sanassa ja se tuottaa 

tuloksia ja sen jälkeen ryhdyt ylistämään Häntä siitä, tai muut 
näkevät sen ja ylistävät Häntä, Herra tulee kirkastetuksi. Juuri 
tästä syystä Hän iloitsee meidän rukouksiimme vastaamisesta. 
Hän rakastaa nähdä meidän toteuttavan toiveitamme ja 
unelmiamme ja ylistävän Häntä siitä. Omaa uskon rohkeus 
odottaaksesi vastauksia silloin, kun rukoilet, sillä Herra saa 
kunnian sinun rukouksiisi vastaamisesta.

Matteus 5:16

Rakas Isä, kiitos siitä, että minun elämäni on sinun kunniaksesi. Tuon 
tänään esiin sinun luonnettasi, erinomaisuuttasi, täydellisyyttäsi 
ja kauneuttasi. Menestyn ja edistyn kaikilla alueilla, sillä sinä olet 
määrännyt minut erinomaiseen hedelmällisyyden ja tuotteliaisuuden 
elämään, Jeesuksen Nimessä. Aamen!

Mietiskele Jeesuksen sanoja Johanneksen evankeliumista 15:7-
8 ja ymmärrä se, että Isä tulee kirkastetuksi silloin, kun sinä 
vastaanotat vastauksia omiin rukouksiisi.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Apostolien teot 14:1-28, 
Nehemia 11-13

2. Korinttolaiskirje 10:8-18, 
Jesaja 18
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Perjantai, 

30

HÄNESSÄ ME 
ELÄMME

LUETAAN RAAMATUSTA     Apostolien teot 17:28
“Sillä hänessä me elämme ja liikumme ja olemme, niinkuin 
myös muutamat teidän runoilijoistanne ovat sanoneet: ‘Sillä me 
olemme myös hänen sukuansa’.”

(Eläminen Jeesuksen Nimessä)

KESKUSTELLAAN

Raamattu sanoo, “Ja kaikki, minkä teette sanalla tai 
työllä, kaikki tehkää Herran Jeesuksen nimessä, 

kiittäen Isää Jumalaa hänen kauttansa” (Kolossalaiskirje 
3:17). Tämä on se tapa, miten yliluonnollista elämää eletään. 
Todellinen kristinusko on Jeesuksen Nimessä toimimista. Se 
tarkoittaa sitä, että sinä elät Hänelle Hänen auktoriteetissaan. 
Miten sinä voisit tulla lyödyksi, jos sinä elät Hänelle? Se olisi 
mahdotonta! Jeesuksen Nimi on kaikkivoipa ja sillä on kaikki 
auktoriteetti, mutta jotkut ihmiset eivät tiedä, miten toimia 
päivittäin tässä Nimessä.

Herra Jeesus opetti meille “miten” Johanneksen 
evankeliumissa 14:12-13, jossa Hän sanoi, “Totisesti, totisesti 
minä sanon teille: joka uskoo minuun, myös hän on tekevä 
niitä tekoja, joita minä teen, ja suurempiakin, kuin ne 
ovat, hän on tekevä; sillä minä menen Isän tykö, ja mitä 
hyvänsä te anotte minun nimessäni, sen minä teen, että 
Isä kirkastettaisiin Pojassa.” Herra opetti meitä tekemään 
vaatimuksia Hänen Nimessään. Pietari ymmärsi tämän ja 
hän komensi sellaista miestä, joka ei ollut koskaan kävellyt 
syntymästään lähtien, nousemaan ja kävelemään Jeesuksen 
Nimessä (Apostolien teot 3:1-6). Raamattu sanoo, “Ja hän 
(rampa mies) hypähti pystyyn, seisoi ja käveli; ja hän meni 
heidän kanssansa pyhäkköön, käyden ja hypellen ja ylistäen 
Jumalaa” (Apostolien teot 3:8).
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Meidät on kutsuttu elämään Jeesuksen Nimessä, 
universumin Luojan Nimessä. Tämä on suurta ja mikään ei 
voi vetää vertoja sille. Jos toimit Hänen Nimessään ja löydät 
kehostasi kasvaimen, sano, “Kasvain, Jeesuksen Nimessä, sinä 
et voi pysyä tässä kehossa, minä käsken sinua lähtemään!” ja se 
tulee lähtemään. Jos sydämessäsi on ongelma, sano, “Sydän, 
minä käsken sinua toimimaan normaalisti Jeesuksen Nimessä!” 
Jos sinulla oli ongelmia koulussa, kohota kätesi Herran 
läsnäolossa ja sano, “Minä käsken luokassani olevia myrskyjä 
tyyntymään Jeesuksen Nimessä!” Ja niin tulee tapahtumaan. 
Tee elämästäsi kaunista ja elä joka päivä voitokkaana, elämällä 
Jeesuksen Nimessä.

Apostolien teot 4:12; Kolossalaiskirje 3:17 

Rakas Isä, kiitos siitä, että olet antanut minulle Jeesuksen 
Nimen, jota käyttää ja jonka avulla elää. Elän tänään Jeesuksen 
Nimen voimassa ja sen avulla ja julistan, että edistyn valtavin 
harppauksin samalla, kun täytän sen palvelutyön ja tarkoituksen, 
jonka olet minulle antanut, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Käytä tänään Jeesuksen Nimeä kaunistaaksesi elämääsi ja 
tehdäksesi mahdottoman.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Act

Apostolien teot 15:1-21, Ester 1-4 2. Korinttolaiskirje 11:1-9, Jesaja 19
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Pelastusrukous

Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän 
Päivän Sanan kautta. Kutsumme sinut tekemään 

Jeesuksesta Kristuksesta elämäsi Herran, rukoilemalla 
ääneen:

”Rakas Herra Jumala, uskon koko sydämestäni 
Jeesukseen Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. 
Uskon Hänen kuolleen minun puolestani ja Jumalan 
herättäneen Hänet kuolleista. Uskon, että Hän elää 
tänä päivänä. Tunnustan suullani, että Jeesus Kristus 
on elämäni Herra, tästä päivästä eteenpäin. Hänen 
kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on iankaikkinen 
elämä; olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet 
pelastanut sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. 
Halleluja!”

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi 
lisää tietoa siitä, kuinka voit kasvaa uskossasi 
kristittynä, voit ottaa meihin yhteyttä alla oleviin 
numeroihin.

ISO-BRITANNIA:
Unit C2, Thamesview 
Business Centre, Barlow 
Way, Rainham-Essex, 
RM13 8BT.
Tel.: +44 (0) 1708 556 604
        +44 (0) 8001 310 604

USA:
8623, Hemlock Hill Drive,
Houston, Texas, 77083.
Tel.: +1-281-829-4443
        +1-281-372-8100

NIGERIA:
Plot 97, Durumi District,
Abuja, Nigeria.

KANADA:
LoveWorld Publishing Canada,
4101, Steeles Ave W, Suite 204,
Toronto, Ontario,
Canada, M3N 1V7.
Tel.: +1 416-667-9191

ETELÄ-AFRIKKA:
303, Pretoria Avenue,
Cnr. Harley and Braam Fischer,
Randburg, Gauteng, 2194,
South Africa.
Tel.: +27 11 326 0971

NIGERIA: 
Plot 22/23, Billings Way, 
Oregun, Ikeja, Lagos. 
Tel.: +234 1 8888186



 76 77

TIETOVISATIETOVISA

 
 1. A 2. D 3. C 4. C 5. A

 6. B 7. C 8. A 9. C 10. D

ENGLANNIKSI

VASTAUKSET
POIKITTAIN: 8 Elisabeth, 10 Esther, 11 Jeremiah, 

12 Hannah, 14 Mamre, 16 Gideon, 17 Herod, 
20 Hagar, 21 Mother-in-law, 25 Ecclesiastes, 

26 Mahlon, 27 Moses. 
 

ALASPÄIN: 1 Great grandmother, 2 Assyrian, 
3 Obed, 4 Donkey, 5 Carpenter, 6 Gabriel, 
7 Viper, 9 Nehushtan, 13 Abihail, 14 Mary, 
15 Golden calf, 18 Olive leaf, 19 Hadassah, 

22 Ahab, 23 Psalms, 24 Samson.

Sanaristikko
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